OLOWNA komenda policji PANSTWOWEL.

WYDZIAL IV REJESTRACyJNO"KARNYy (gl.Centr. Inwlgil.)
Warszawa, ul. Dhiga 38. Adres ielegr. ,,Rekarpol*. Telefon 140-25i 140-28

L37. m#£0 1S£0 r.

Qflzeifl SLCDCZ]

Warszawa, dn. 19 Kwietnia 1920 r.

Listy goncze.

3820. Zeligman Jo6zek, urodzony 1899 r., ostatnio zam. Ze-
garow Stlupca ziemia Kaliska, wyznania mojleszowego, zawdd handl.
Rysopis zbieglego: wlosy czarne, oczy czarne, nos orli, usta nor-
malne, twarz normalna, wzrost $redni. Poszukiwany przezD-two
baonu zapasowego wojsk wartown. i etap. nr IV w Lodzi. 122 (d),
dnia 6 marca r. b. Lp. 4314-20.

3821. Wentland Jan, szeregowiec, urodzony 24 listopada
1899 r. Zgierz, pow. Lodzkiego, wyznania rzym.-katol. z zawodu
piekarz. Rysopis zbiegtego: wzrost $redni, oczy niebieskie, nos pro-
porcjonalny, usta male, twarz owalna, wtada jezykiem polskim. Po-
szukiwany przez D-two baonu zapasdéw, wojsk, wartown. i etap.
nr IV L6dz nr 122 (d). L6dz, dnia 3 marca r. b. Lp. 4314-20.

3822, Grzelczak Franciszek, szeregowiec, urodzony
w 1899 r. Straszkéwka pow. Koto i tam przynalezny i zamieszkaly,
wyznania rzymsko.-katolickiego, robotnik, kawaler, przydziat stuzbo-
wy I-sza komp. B. W. W. W. i Etap. IV. Poszukiwany przez
D-two baonu zapasowego wojsk wartown. i etap. nr IV w Lodzi
nr 120 (d). Lp. 43 14-20.

3823. Antczak Stanistaw, szeregowiec urodz, w 1899 r.
w Sedzicach i tam przynalezny, wyznania rz.-kat., stan kawaler, z za-
wodu robotnik. Poszukiwany przez D-two baonu zapasowego
wojsk, wartown, i etap, ar IV w Lodzi ar 120 (d), Lp, 4814-20.



I

$824. Biesiada Andrzej, szeregowiec, urodz, w 1893 r.J
gm. Skarszew pow. Kalisz i tam przynalezny i zamieszkaly, wyzn.
rzym.-kat., stan kawaler, zawd6d kotodziej, wlada jezykiem polskim.
Poszukiwany przez D-two baonu zapasowego wojsk wartown.
i etap. nr IV w Lodzi, dnia 3 marca r. b. nr 119 (d). Lp. 4314-20.

8825. Eten Wtadystaw, szeregowiec, urodzony w 1899 r.
w Dobrzejewie pow. Lipno tam przynalezny i1 zamieszkaly, wyzn.
rzym.-kat., stan kawaler, zawdd robotnik. Poszukiwany przez

D-two baonu zapasowego wojsk wartown. i etap. nr IV w Lodzi
nr 117 (d). Lp. 4314-20.

3826 Drumalewicz Icek, szeregowiec, urodz, w 1896 r.
w Skierniewicach pow. Skierniewieeki i tam przynalezny, wyznania
mojzeszowego, stan kawaler, zawod krawiec. Poszukiwany przez
D-two baonu zapasowego wojsk wartown. i etap. nr IV w Lodzi.
L. dz. 116 (d), dnia 3 marca r. b. Lp. 4314-20.

3827. Alersztajn Mendel, szeregowiec, urodz, w 1898 r.
w Lodzi pow. Ldodzki, tam przynalezny, wyznania mojzeszowego,
stan kawaler, zawdd elektrotechnik. Rysopis zbieglego: wilosy, oczy,
brwi czarne, nos. usta duze, twarz podtuzna, wtada jezykiem polskim
Poszukiwany przez D-two baonu zapasowego wojsk wartown.
i etap. nr. IV w Lodzi. L. dz. 118 (d), dn. 3 marca r. b. Lp. 4314-20.

3828. Regulski Jozef, kapral, urodzony w 1878r. w Lu-
blinie, z zawodu mularz. Poszukiwany przez Sad Wojsk. Okr.
Generalnego w Warszawie, oddziat 16, dnia 26 lutego r.b. nr. 42-19.
Lp. 4315-20.

3829. Kurjat Edward, szeregowiec z 32 p. p. Poszuki-
wany przez Sad Wojskowy Okregu Generalnego w Warszawie.
Oddzial XVI, dnia 27 lutego r. b. nr 1329-19. Lp. 4315-20.

3830. Tafeb Jan, z 32 p. p. szeregowiec, poszukiwany
przez Sad Wojskowy Okregu Generalnego w Warszawie. Oddziat
XVI, Warszawa dnia 27 lutego r. b. nr 1328-19. Lp. 4315-20.

3831. Przez Sad Wojskowy we Lwowie poszukiwani nizej wy-
mienieni dezerterzy:

I) Smereka Antoni z 9 komp. 111-19 p. p. ,,0. L.” Grodek
Jagiell,, urodzony w 1898 r. w Jatwegach pow. Rawa-Ruska, tamze
przynalezny, wyznania rzym.-kat., wolny, rolnik, rysopis nieznany,
wlada jezykami polskim, niemieckim i ruskim. Lwow dnia 10 lutego
r. b. L. Dsk. 2428-19.

2) Stepniak Jozef, kapral szpitala okrggowego W. P.
Lwoéw, urodzony w 1890 r. w Warszawie, wyznania rz.-kat., wolny,
student, rysopis nieznany. Lwoéw, dnia 11 lutego r. b. L. Dsk. "2661- 19

3) Ciszewski Stefan, szeregowiec II bat. zapas, armji
gen. Hallera, urodzony w 1897 r. w Lodzi, tamze przynalezny, wy-
znania rz.-kat., wolny, rolnik, rysopis nieznany. Lwow, d. 11 lutego
L. Dsk. Lp. 3583-19.



-3
r

4) Niedbata Wojciech, szeregowiec 3 putku strz. lwow.,
urodzony w 1894 r. w Woli Zarczyskiej pow. Lancut, tan“ze przy-
nalezny, wyznania rz.-kat., rysopis nieznany. Lwow, dnia 11 lutego
r. b. L. Dsk. 3250-19.

5) Czojocha Jan, szeregowiec Dowodz. szpitala zatdog. Sta-
nistawow, urodzony w 1895 r. w Winnikach pow. Sokal, przynalezny
tamze, wyznania rz.-kat., wolny, rolnik, rysopis nieznany. Lwow dn.
10 lutego r. b. L. Dsk. 3463-19.

6) Schromm Jo6zef, plutonowy D-twa baonu wart. W. P.
1 komp. Lwoéw, urodzony w 1899 r. w Cisnie pow. Lisko, przyna-
lezny tamze, wyznania rzym.-kat., wolny, z zawodu praktykant han-
dlowy, wtosy czarne, oczy niebieskie, brwi czarne, nos i usta prop.,
twarz podluzna. Lwow, dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2491-19.

7) Czubinski Jozef, plutonowy komendy dworca Rawa-
Ruska, urodzony w 1894 r. w Swierze pow. Lublin, przynalezny
tamze, wyznania rz.-kat., wolny, rysopis nieznany. Lwow, dnia 9 lu-
tego r. b. L. Dsk. 2596-19.

8 Deptu[ta Stanistaw, szeregowiec 1-szej komp. baonu za-
pasowego 19 p. p. ,,Odsieczy Lwowa”, urodzony w 1896 r. we wsi
Jarnorzec pow. Praszczyr, przynalezny tamze, wyznania rzym.-kat.,
zonaty, rolnik, wilosy i1 brwi ciemno-blond, oczy piwne, nos i usta
proporc., twarz okragla, wzrost 172 cm. Lwow, dnia 9 lutego r. b.
L. Dsk. 2600-19.

9) Zg¢bek Stefan, artylerzysta 5 pulku artyl. cigzkiej, uro-
dzony w 1900 r. w Kretowcach pow. Zbaraz, przynalezny tamze,
wyznania rz.-kat., wolny, rolnik, wlosy ciemno-blond, oczy niebie-
skie brwi blond, nos i usta proporc., twarz owalna. Lwow, dn. 9 lu-
tego r. b. L. Dsk. 2392-19.

10) Zelazny Pawel, artyl. 5 putku artylerji ciezkiej uro-
dzony w 1898 r. w Barszczowicach pow. Lwow, przynalezny tamze,
wyznania rz.-kat., wolny, rolnik, wlosy ciemne, oszy szare, nos i usta
proporc., wzrost 163 cm. Lwow, dn. 9 lutego r. b. L. Dsk. 2597-19.

1) Gendek Wincenty, szeregowiec baonu zapasowego
19 p. p. ,,0. L.” Grodek Jagiell., ur. w 1898 r. w Warszawie, przy-
nalezny tamze, wyznania rz.-kat., wolny, tokarz, wtosy ciemno-blond
oczy szare, nos 1 usta proporc., twarz owalna, wzrost $redni. Lwow,
. dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2402-19.

12) uk Tadeusz, szeregowiec 3 putku strzelcow Iwow-
skich 1 komp. marszowa Radymno, urodzony w 1901 r. w Tapino,
pow, Jarostaw, przynalezny tamze, wolny, rolnik, wtosy i brwi blond
oczy bure, nos proporcjonalny, usta mierne, twarz pociagta, wzrost
Hredni. Lwéw, dnia 10 lutego r. b. L. Dsk. 3493-19.

13) Jaskiewicz Stanistaw, szeregowiec komp. sztabowe;j
baonu zapasowego 19 p. p. ,,0. L., urodzony w 1898 r. w Kolonji
Honewskiej pow. Bielany, wolny, rolnik, wyznania rzym.-kat., wlosy



— 4

ciemne, oczy bure, nos i usta proporcjonalne, twarz owalna, wzrosi
sredni. Lwow, dnia 10 lutego r. b. L. Dsk. 2388-19.

14) Wotczuk Piotr, szeregowiec 40 p. p. Lwoéw, urodzony
w 1900 r. w Jarostawiu, przynalezny tamze, wyznania rz.-kat., wolny
szewc, rysopis nieznany. Lwow, dnia 10 luiego r. b. L. Dsk. 18-20.

15) Gajewski Marcin, szeregowiec 2 putku strzelcow pod-
halanskich 4 komp. Truskawiec, urodzony w 1898 r. w Paczynie
pow. Nowy-Sacz, przynalezny tamze wyznania rz.-kat., wolny, rol-
nik, wlosy i brwi ciemno-blond, oczy piwne, nos i usta proporcjon.
twarz pociagla, wzrost $redni. Lwow dn. 10 lutego r. b. L. Dsk. 466-20.

16) Zabek Jan, szeregowiec, urodzony w 1892 r. w Pasie-
kach pow. Lwow, tamze przynalezny, wyznania rzym.-kat., rolnik,
wlosy i brwi blond, oczy niebieskie, nos i usta proporcjon., twarz
podtuzna, bez szczegdlnych znakoéw, wzrost 175 cm., wlada jezykami
polskim i ruskim. Lwow, dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2604-19.

17. Berneker Maurycy, szeregowiec, urodzony w 1900 r.
w Lodzi, tamze przynalezny, wyznania ewangel., wolny, z zawodu
urzednik powiatowy, wtosy blond, oczy nlebleskle brwi ciemne, nos
proporcjonalny, usta mierne, twarz okragta, bez szczegdélnych zna-
koéw, wzrost §redni, wlada jezykami polskim, niemieckim i rosyjskim.
Lwow, dnia 10 lutego r. b. L. Dsk. 2369-19.

18) Fuchs Eisik, szeregowiec, urodzony w 1898r. w Lodzi,
tamze przynalezny, wyznania mojzeszowego, wolny, szewc, wlosy
i brwi blond, oczy niebieskie, nos proporcjon., usta mierne, twarz
owalna, bez szczegdlnych Znakc')w, wzrost’ sredni, wlada jezykami
polskim i rosyjskim. Lwow, dnia 10 lutego r. b. L. Dsk. 3486-19.

19) Dyks Marjan, szeregowiec komp. zapasowej VI baonu
telegr., urodzony w 1897 r. w Lodzi, tamze przynalezny, wyznania
rzym.-kat., wolny, $lusarz, wlosy ciemne, oczy niebieskie, nos i usta
proporcjonalne, twarz pociagta, wzrost wysoki. Lwow, diiia 9 lutego
r, b. L. Dsk. 2407-19.

20) Gtowacki Tadeusz, szeregowiec Dow. grupy samoch.
W. P. warsztaty gtowne, urodzony w 1889 r. w Koninie ziemi Ka-
liskiej, tamze przynalezny, wyzn. rzym.-kat., wolny, §lusarz, rysopis
nieznany. Lwow, dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2406-19 r.

21) Kluczynski Wtadystaw, szeregowiec Dow. Baonu
wartowniczego W. P. Lwow, urodz, w 1899 r. w Lowzach pow. Ja-
rostaw, przynalezny tamze, wyzn. rzym.-kat. wolny, zarobnik, ryso-
pis nieznany. Lwow, dnia 9 lutego r. b. L, Dsk. 2404-19.

22) Reizner Chaskiel, szeregowiec, urodz, w 1899 r.
w Warszawie, przynalezny ramze, wyzn. mojz., wolny, krawiec, wlosy
ciemne lyse plamy na glowie, brwi ciemne, nos duzy, usta krzywe
twarz podtuzna, znaki szczegolne: z trudnoscw, mowi, wzrost nizki!
wtada quykaml polskim, zargonem i rosyjskim. Lwow 'dnia 9 lu-
tego r. b. L. Dsk. 2440-19.



— S

23) Oteksy Jozef, szeregowiec, urodz, w 1899 r. w Strzel-
cach wielkich, pow. Brzesko, przynalezny tamze, wyzn. rzym.-kat.,
wolny, rolnik, wlosy blond, oczy piwne, brwi ciemne, nos i usta
proporc., twarz owalna, bez szczegoélnych znakéow, wzrost 170 cm.
Lwow, dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2394-19.

24) Kirkiczak Michat, szeregowiec, urodzony w 1896 r
w Rakowcu pow. Lwow, wolny, rolnik, wyzn. rzym.-kat., wlosy i brwi
ciemne, oczy piwne, nos i usta proporc., twarz pociagla, bez szcze-
golnych znakéw, wzrost $sredni. Lwow, dnia 9 lutego r. b. L. Dsk.
2426-19.

25) Wasilow Michat, szeregowiec 40 p. p. ,Strzelcow
Iwowskich" 3 komp. zapasowa, urodz, w 1899 r. w Grabowieach pow.
Jarostawski, tamze przynalezny, wyzn. grec.-kat., wolny, rolnik, wtosy
i brwi blond9 oczy piwne, nos proporc., usta mierne, twarz okragta,
wzrost $redni, piegowaty. Lwow, dn. 19 stycznia r. b. L. Dsk. 2401-19.

26) Wojtek Ignacy, szeregowiec, urodz, w 1898 r. w Ozu:
lowicach pow. Rudki, wyzn. rzym.-kat. wolny, szklarz, rysopis nie-
znany. Lwow, dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2431-19.

27) Jochima Jan, wurodz, w 1897 r. w Bankowej-Wisznie
pow. Rudki, wyzn. rzym.-kat., wolny, rolnik, rysopis nieznany. Lwow,
dnia 9 lutego r. b. L. Dsk. 2430-19.

28) Pasierbek Mikotaj, artylerzysta 5 putku artylerji
ciczkiej Baterja 4., urodz, w 1897 r. w Bialej pow. Tarnow, przy-
nalezny tamze, wyzn. rzym.- kat., wolny, rolnik, wtosy blond, oczy
niebieskie, nos i usta proporc., twarz owalna, wzrost 160 cm. Lwow,
dnia 10 stycznia r. b. L. Dsk. 2488-19.

29) Piotrowski Czestaw, szeregowiec komp. sztabowej
Baonu =zapas. 19 p. p. ,,Odsieczy Lwowa" Grodek Jagiellonski, ur.
w 1898 r. w Warszawie, przynalezny tamze, wyzn. rzym.-kat. wolny,
robotnik, wtosy blond, oczy piwne, nos i usta proporc., twarz owalna,
wzrost $§redni. Lwow, dnia 16 stycznia r. b. £, Dsk. 2602-19.

300 Chmurak Jan, artylerzysta 5 p. p. artylerji ci¢zkiej Bat.
i L p. 24-XV. urodz, w 1896 r. w Kretowcach pow. Zbaraz, przyna-
lezny do Kretowic, wyzn. rzym.-kat. wolny, rolnik, wtosy ciemno-
blond, brwi blond, nos i usta proporc. twarz podtuzna. Lwoéw, dnia
20 stycznia r. b. L. Dsk. 2393-19. /

21) Stolarczyk Antoni, szeregowiec 40 p. p. ,,Strzelcow
Iwowskich” 2 komp. zapas., urodz, w 1896 r. w Satandwce pow. Pro-
kursk, przynalezny tamze, wyzn. rzym.-kat., wolny, robotnik, wlosy
i brwi blond, oczy niebieskie, nos i usta proporc., twarz pociagta,
wzrost $redni. Lwow, dn, 19 stycznia r. b. L. Dsk. 2399-19.

32) Dan czuk Mikotaj, szeregowiec, urodz, w 1896 r. w Gra-
bowi® pow. Jarostaw, tamze przynalezny, wyzn. rzym.-kat., wolny,
*rolnik, wtosu i brwi blond, oczy niebieskie, nos i usta proporo.,
twarz pociagla, wzrost $redni. Lwow, dnia 16 stycznia r. b. L. Dsk,
2400-10. 1



33) Krzeminski Stefan, kapral 3 Komp. Baonu zapas. 18
p. p. ,Odsieczy Lwowa", urodz, w 1900 r. w Warszawie, tamze przy-
nalezny, wyzn. rzym.-kat. wolny, uczen szkoty handlowej w War-
szawie, wtosy jasno-blond, oczy niebieskie, nos i usta proporc. wzrost
sredni. Lwow, dnia 16 stycznia r. b. L. Dsk. 2483-19 r. Lp. 3874-20.

3832. Miniajluk Michat, syn Mikotaja i Agnieszki, urodz,
w 1902 r., ubrany w maciejowke, szarg kurtke, ciemne spodnie, trze-
wiki pot amerykany, chdod cigzki z rozmachem na boki poszuki-
wany przez Komisarjat Policji miejskiej w Kotomyi, jako posadzony
o morderstwo rabunkowe. Dyrekcja Policji we Lwowie dn. 22 marca
r. b. L. 15753. Lp. 6217-20.

3833. Blejberg Herman, syn Dawida i Pesi z Lubaczowa,
urodz, w 1893 r., wzrostu S$redniego, pociaglej twarzy, oczy piwne,
nos proporc. usta mierne, wlosy czarne, zarost czarny golony, nie-
znacznie kuleje na prawg nogg, ubrany w kurtke przerobiong
z ptaszcza wojskowego, spodnie przerobione do butéw, w trzewi-
kach, w czarnym kapeluszu, poszukiwany jako oskarzony o kra-
dziez koni u Michata Halubudy z Horynca. Posterunek Policji Pan-
stwowej Lubaczéw pow. Cieszanow z dnia 23 marca r. b. L. 484
Lp. 6210-20.

3834. Wartecki Szmul-Wigdor, syn Icka-Jankla i Hany,
lat 22, mieszkaniec osady Lutomierska, wzrost wysoki, twarz okragta,
szatyn, barczysty, w zielonkowatym ubraniu, poszukiwany
jako oskarzony o morderstwo Basi Rosenwald w Lutomiersku. Ko-
menda Policji Panstwowej powiatu Laskiego z dnia 23 marcar. b.
L. 3300. Lp. 6300-20.

3835. Major Wtadystaw, =zam. we wsi Pohulanka gm.
Pruszkow i1 Bersz Zenon poszukiwani jako oskarzeni
o napad bandycM. Komenda P, P. pow. Btonskiego, Urzad Siedczy,
z dnia 30 marca r. b. nr. 2752. Lp. 6368-20.

3836. Piwko Romuald, syn Antoniego, urodz, w 1897 r.
we Lwowie, zbiegt z kol. transp. szwadronu zapasowego VI Dyw.
Taborow. Rysopis zbiegltego: wzrost 165 cm. wlosy szatyn, nos pro-
porcjonalny, oczy piwne, brwi ciemne, twarz owalna, poszukiwany.
Sad Wojskowy Okregu Generalnego we Lwowie. Lp. 6047.

3837. Baziuk, wachmistrz Wojsk Ukrainskich, z pow. Ka-
tuszkiego, poszukiwany jako oskarzony o napady rabunkowe.
Posterunek Pol. Panstw, w Lipicy dolnej z dnia 24 marca r. b.
Lp. F. Licz. 3. Lp. 6241-20.

Przez Sad Wojskowy O. G. we Lwowie poszukiwani sa nizej
wymienieni dezerterzy:

3838. 1) Zielinski Aleksander, szeregowiee, urodzony
26 lutego 1895 w Warszawie, wyzn. rzym. Kat. wolny, kucharz, sza*
tyn, oczy niebieskie, brwi ciemne, nos i usta proporc., twarz oqugm
petna, wzrost 157 cm. witada Je;zykarnl polskim i rosy]sklrn Lwow,
dnia 11 lutego r. b. L. Dsk. XVII 2988-19.



7 -

2) Wrzosek Jozef, szeregowiec Baonu zapas. 52 p. p. Strzel*
eow Kres," we Lwowie, urodz, w 1896 r. w Wodlce gra. Ostro pow,
Opoczno, tamze przynalezny, wyzn. rzym.-kat. wolny, robotnik
wlosy 1 brwi rude, oczy niebieskie, nos proporc., usta mierne, twar*
pociaglta, wzrost $redni. Lwow, dnia 1 lutego r. b. L. Dsk. XVIJ
2904-19.

3) Pieczatka Benjamin, szeregow. Baonu zapas. 19p.p
w Grodku Jagiellonskim, urodz. 30 kwietnia 1896 r. w Przedboezu
wyzn. mojz. wolny, handlarz, wtosy i brwi czarne, oczy piwne, nos
proporc., usta mierne, twarz, pociggla, wzrost wysoki. Lwow, dnia
1 lutego r. b. L. Dsk. XVII 2901-19.

4) Widta Jozef, szeregowiec, urodz, w 1898 r. w Warszawie
wyzn. rzym.-kat. wolny, robotnik, szatyn, oczy szare, brwi ciemne,
nos proporc., usta zwykle, twarz owalna, bez szczegdlnych znakéw
Lwow, dnia 26 lutego r. b. L, Dsk. 8 2151-19.

5) Sobczyk Stanistaw, szeregowiec, urodz, w 1900 roku
w Wrarszawie, wyzn. rzym.-kat. wolny, robotnik, wtosy wlosy blond,
oczy niebieskie, nos i usta proporc., twarz pociagta, wzrost $redni
bez szczegbdlnych znakéw. Lwow, dnia 12 lutego r. b. L. Dsk. 2194-19
O. VIII.

6) Dobrzynski Wtadystaw, szeregowiec-pomocnik
szofera, urodz, w 1901 r. w Glinnej Nawaryi pow. Lwow, tamze przy-
nalezny, wyzn. rzym.-kat. wolny, $lusarz, rysopis nieznany. Lwow,
dnia 11 lutego r. b. L. Dsk. XIII 3163-19. .

7 Gruszka Piotr, szeregowiec, urodz, w 1897 r. w Zub-
rzycach, pow. Lwow, tamze przynalezny, wyzn. rzym.-kat., wolny,
rolnik, rysopis nieznany. Lwow, dn. 8 lutego r. b. L. Dsk. Xlil
3088-19.

8 Frusman Joézef, szeregowiec, ur. w 1899 r. w War-
szawie, wyzn. mojz., wolny, kupiec, rysopis nieznany, zamieszkaty
w Warszawie przy ul. Chtodnej nr 20. Lwoéw, dn. 17 stycznia r. b
L. Dsk. XII 2236-19.

99 Skowronski Kazimierz, st. zolnierz 40 p. p. ,,Strzel-
cow Ilwowskich”, ur. w 1894 r. w Warszawie, wyzn. rzym.-kat., wolny
rolnik, rysopis nieznany. Lwow, dnia 23 stycznia r. b. L. Dsk. XII
2269-19.

10) Rudnicki Franciszek, szeregowiec z40p. p. ,,Strzel-
cow lwowskich”, ur. w 1899 r. w Warszawie, zamieszkaty tamze przy
ul. Leszno 1. 104, wyzn. rzym.-kat., wolny, kowal, rysopis nieznany.
Lwow, dnia 17 stycznia r. b. L. Dsk. XII 2219-19.

11) Lewandowski Jul jan, szeregowiec, urodz, w 1898 r.
W Dabrowie, pow. Podtuski, wyzn. rzym.-kat., zonaty, blondyn, oczy
siwe, nos i usta proporc., twarz owalna. Lwoéw, dnia 30 stycznia
r. b. L. Dsk. 2130-19.

12) Szymanski Edward, szeregowiec, ur. w 1899 r.
w Warszawie, zamieszkaty tamze przy ul. Juljanowskiej 12 (Praga),



wyzn. rzym.-kat., murarz, wltosy ciemne, oczy piwne, twarz owalna,
wzrostu $redniego. Lwow, dnia 29 stycznia r. b. L. Dsk. 2129-19.

13) Wachczyiiski Stefan, kapral, urt w 1899 r. w War-
szawie, wyzn. rzym.-kat., wolny, z zawodu dozorca, wtosy oiemne,
oczy szare, nos 1 usta propor., twarz pociagla, wzrostu wysokiego.
Lwow, dn. 5 lutego r. b. L. Dsk. 2292-19. Lp. 3875-20.

3839. Lubas Ludwik, urodzony W roku 1895 w Sosnowcu,
wzrostu w. $redniego, wlosy ciemno-szatyn, oczy piwne, twarz po-
ciggta, budowa ciata tega, nosi si¢ prosto, ubrany w jesionke czarng
dtuga, pod jesionka bluza wojskowa koloru szarego, w kamaszach
czarnych, spodnie na kamasze czarne, czapka maciejowka grana-
towa, znaki: lewa kiS¢ ’oparzona — poszukiwkny przez powia-
towa komende P. P. w Sandomierzu, dnia 26 marca r. b. nr 1054-II1.
Lp. 6059-20.

3840. Bity li Dmytro, urodz, w 1902 r. w Dubrynowie, pow.
Rohatyn, tamze przynalezny, wyzn. gr.-kat., wolny, przy rodzi-
cach, rolnik, syn Iwana i Kaski, wzrost §redni, twarz okragla, wlosy
ciemno-blond, oczy szare, nos $redni, usta S$rednie, ubrany w popie-
lata bluze i spodnie, czapke wojskowa (austrjaeky), trzewiki sznuro-
wane i owijacze — poszukiwany przez Pow. Kom. P. P. w Ro-
hatynie, dnia 19 marca r. b. L. 247. Lp. 6066-20.

3841. Szymanski Wactaw-Antoni, szeregowiec, urodz,
w 1897 r. w Myszkowie ziemi Piotrkowskiej, katolik, z zawodu stu-
dent, kawaler, wtada je¢zykami polskim, francuskim, niemieckim
i rosyjskim, syn Wawrzynca i Balbiny, wzrostu wysokiego, szczuply,
szatyn, twarz pociggla blada, wasy strzyzone po angielsku, ubrany
w utanli¢, spodnie amerykanskie, buty czarne z cholewami — po-
szukiwany przez D-two Zandarmerji Polowej przy IV Armji
w Minsku, dnia 1 kwietnia r. b. Lp. 557. Lp, 6174-20.

3842. Pokora Jozef, szeregowiec, urodzony w 1898 r., wyzn.
rzym.-kat., wolny, z zawodu stolarz, zam. w gm. Zdziary, pow Wie-
lunsklego wtlosy blond, oczy siwe, brwi jasne, nos 1 usta proporc.
wzrost wysoki. Z blegl dnia 6 stycznia r. b. Kompanja telegra-
ficzna park. II. Lwow, 9 stycznia r. b. L. 25-20. Lp. 4047-20.

3843*L Boberek Jozef, szeregowiec, urodzony 20.IX 1897 r,
wyzn. rzym.-kat., wolny, zam. w gm. Pilnicach, pow. Dobromil, wlosy
ciemno-biond, oczy piwne, brwi ciemne, nos i usta proporc., twarz
podiuzna, wysokos¢ 167 cm. Zbiegt dnia 1 stycznia r. b. Tabor
Baonu Etap. Uzup. W. P. we Lwowie. L. 39-20. Lp. 4047-20.

3844. Forster Mieczystaw, szeregowiec, urodz, w 1901 r.,
wyznania rzym.-kat.,, wolpy, bednarz, zam. w Drohobyczu, wlosy
blond, oczy piwne, brwi zwykle, nos 1 usta propore., twarz owalna,

ysokosc 161 cm. Zbiegt dnia 1styczniar. b. 3 Kompanja Baonu
Etap. Uzup. W. P. Lwow, 3 stycznia r. b. L. 941. Lp. 4047-20.

3845. Michatowicz Jan, szeregowiec, urodzony w 1893 r,,

wyzni rzym.-kat., rolnik, wtada jezykami polskim i rosyjskim, zam.



- 9

w gm. Kosciejow, pow. Lwow, wlosy brunet, oczy piwne, brwi czarne,
nos i usta proporc., twarz podluzna Wysokosm 166 cm. Zb1eg1
dnia 20 stycznia r. b. L. 271. Lp. 4047-20.

3846. Rzebrak Walenty, szeregowiec, urodzony w 1898 r.,
wyzn. rzym.-kat., wolny, rolnik, zam. w gm. Por¢ba-Wielka, pow.
Oswigcim, wtosy blond, oczy siwe, nos i usta proporc., twarz okragta,
wzrost $redni. Zblegl dnia 20.XII-19 r. z 8 komp. 37 p. p. Pow.
Kom. Uzup. we Lwowie 10 stycznia r. b. L. dz. 44/Lp 4047—20.

3847. Tycner Antoni, sierzant, urodzony w 1886 r., rei.
rzym.-kat., zonaty, z zawodu metalowiec, wlada jezykami: polskim
i niemieckim, zam. Wielka-t.gka. Rysopis: wlosy ciemno-blond, nos
zwyczajny, twarz owalna, wysoko$¢ 170 cm., poszukiwany. Dow.
Komp. Technicznej 143 p, p. Miejsce postoju, dnia 2 marca r. b.
Lp. 5461-20.

3848. Korys Marek, szeregowiec, urodz. 13 czerwca 1890
r., rei. rzym.-kat.,, z zawodu rolnik, wtada jezykami rosyjskim i nie-
mieckim, zamieszkaty w Woszniowie, pow. Trembowla, Galicja. Ry-
sopis: wlosy szatyn, oczy czarne, brwi czarne, nos zwyczajny, usta
i twarz proporcjonalne, wzrost 170 cm., poszukiwany. Dow. I
komp. 143 p. p. Lp. 5461-20.

3849. Danecki Stanistaw, kapral, urodzony w 1900 r.,
rei. rzym.-kat., stanu wolnego, z zawodu szewc, zamieszkaty w War-
szawie, Eoszukiwany. Rysopis nieznany. Oddz. III G. 18 lu-
tego r. b. Lp. 5461-20.

3850. Wegrzyk Jan, szereg.,, urodzony 6 marca 1899, r.,
rei. rzym.-kat., stanu wolnego, z zawodu rzeznik, wtada jgzykami:
polskim i niemieckim, zamieszkaty w Orzekowie, kraj Gornoslaski.
Rysopis: wlosy ciemno-blond, oczy szare, brwi ciemne, nos normalny,
usta mierne, twarz pociaglta, wysokos¢ 170 cm.,, poszukiwany.
Dow. I Komp. K. M. 143 p. p. S. K. nr 22. Lp. 5461-20.

3851, Zamiata Chaskiel, uroclz. w 1901 r. w N. Dworze,
zbiegt podczas eskortowania. Poszukiwany przez Wojskowe
Wigzienie Sledcze w Warszawie z dnia 11 marca r. b. nr. 1i124-20.
Rysopis: wzrost 170 cm., wlosy ciemno-blond, oczy niebieskie, twarz
owalna, nos szeroki, usta mate, brwi geste. Pohqa m. st. Warszawy
Lp. 5549.

. 3852, Szafranski Stanistaw, szereg., urodz, w 1887 r.
w Zabikowie, zbiegl w dniu 4 marca r. b, z sali transportowej. Po-
szukiwany przez Wojskowe Wiezienie Sledcze w Warszawie z dn.
10 marca r. b. nr 5115. Rysopis: wzrost 160 cm., wlosy blond, oczy
niebieskie, twarz pociggta, nos i usta proporcjonalne, brwi malm
Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3853. Gartenkranc Josek, szeregowiec, urodzony w 1896
r. w Minsku-Masowieckim. Zbiegt w dniu 4 marca r. b. z sali tran-
sportowej. Poszukiwany przez Wojskowe Wigzienie Sledcze
w Warszawie z dnia 10 marca r. b. nr 5116. Rysopis: wzrost 165



cm., wlosy szatyn, oczy piwne, twarz proporcjonalna,nos  duzy,
usta mate. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3854, Wodzinski Jan, szereg., urodz, w 1898r.wkodzi,
wzrostu 160 cm., szatyn, oczy ciemne, twarz, nos i usta proporcjo-
nalne, zbiegl w dniu 4 marca r. b. z gsali transportowej. Poszu-
kiwany przez Wojskowe Wiezienie Sledcze w Warszawie z dnia
10 marca r. b. nr 5117. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3855. Roceniak Wtadystaw, szereg. 12 p. utandow, syn
Ignacego i Doroty, urodzony w 1893 r. w Degblinie, wyzn. rzym.-
katol., mechanik, oskarzony o kradziez i dezercj¢, poszuki-
wany przez Sad potowy XI Dywizji Piechoty z dnia 5 marca r.b.
nr. 454-20. Policja m. st. Warszawy Lp. 5549.

3856. Podolski Kazimierz, st. szeregowiec,urodzony
w 1899 r. w Ruchmie (pow. Wegrow) wyzn. rzym.-kat., oskarzony
o kradziez i dezercjg¢, poszukiwany przez Sad Polowy XI Dy-
wizji Piechoty z dnia 8 marca r. b. nr. 485-20, rysopis: wzrost Sred-
ni, twarz okragta, wlosy blond, oczy piwne, nos i usta proporcjo-
nalne. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3857. Kaczmarek Mieczystaw, szeregowiec, urodzony
w 1892 r. w Pabjanicach, wzrost 170 ctm. wlosy blond, oczy szare,
twarz owalna, nos matly, usta waskie, zbiegl z wigzienia $ledczego,
poszukiwany przez Wojskowe Wiezienie Sledcze w Warsza-
wie, z dnia 11 marca r. b. nr. 6773-19. Policja m. st. Warszawy.
Lp. 5549.

3858. Lysak Mar jan, wurodz, w 1894 r. w Lodzi, wzrostu
165 ctm., wtosy blond, oczy niebieskie, twarz i nos proporcjonalny,
brwi male, usta proporcjonalne, zbiegt podczas eskortowania, po-
szukiwany przez Wojskowy Wigzienie Sledcze w Warszawie,
z dnia 9 marca r. b. nr. 292-20. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5519.

3859. Stasiak Wtadystaw, wurodz, w 1896 r. w Redzy ;e
(pow, Brzeziny) zbiegt z Sali Transportowej, poszukiwany p zez
Wojskowe Wigzienie Sledcze w Warszawie, z dnia 10 marca b.
nr. 5122, rysopis: wzrost 172 ctm., wtosy blond, oczy piwne, twarz,
nos i usta proporcjonalne. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

88>0. Klajtman Berek, szer., urodz, w 1899 r. w Garwoli-
nie zbiegt z Sali Transportowej, poszukiwany przez Wojskowe
Wigzienie Sledcze w Warszawie, z dnia 10 marca r, b. nr. 5123, ry-
sopis: wzrost 158 ctrri., wlosy szatyn, oczy piwne, twarz podtuzna,
nos i usta proporcjonalne." Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3861. Sachs Zygmunt, szereg, urodz, w 1898 r. w Dagbro-
wie Gorniczej, zbiegl w dniu 4 marca r. b. z sali transportowej, p o-
szukiwany przez Wojskowe Wigzienie Sledcze w Warszawie,
z dnia 10 marca r. b. nr. 5124, rysopis: wzrost 165 ctm., wlosy cie*
mno blond, oczy siwe, twarz pociagla, nos i usta preporejenalne.
Policja m. st. Warszawy. Lp. 5124



3862. Borkowski Stanistaw, szereg, kdmpanji stuzbowej,
urodz. w 1895 r. w Warszawie, z zawodu cukiernik, zbiegt ze szpi-
tala ehirurgiczno-ortopedycznego we Lwowie, poszukiwany
przez tenie szpital, z dnia 10 marca r. b. nr. 695, rysopis: wlosy
blond, oozy niebieskie, brwi blond, nos i usta proporcjonalne, twarz
pociagta. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3863. Bednarski Zygmunt, b. wachmistrz, ur. w 1893 r.
w Warszawie, zbiegt w dniu 4 marca r. b. z sali transportowej, po-
szukiwany przez Wojskowe Wigzienie Sledcze w Warszawie
z dnia 10 marca r. b. nr. 5118. rysopis: wzrost 165 ctm., wtlosy c.
blond, oczy piwne, twarz owalna, nos i usta proporcjonalne. Poli-
cja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3864. Rozender Izrael, szereg., urodz, w 1898 r. w Biato-
brzegach, zbiegt z sali transportowej, poszukiwany przez Woj-
skowe Wiczienie Sledcze w Warszawie z dnia 10 marca r. b.
nr. 5119, rysopis: wysoki 155 ctm., brunet, oczy piwne, twarz, nos
i usta proporcjonalne. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3865. Cygler Michat, szereg., urodz, w 1890 r. w Piotrko-
wie, zbiegl w dniu 4 marca r. b. z sali transportowej, poszuki-
wany przez Wojskowe Wigzienie Sledcze w Warszawie, z dnia 10
marca r. b. nr. 5120 r. rysopis: wzrost 175 ctm., wtosy blond, oczy
Eiwne, twarz, nos i usta proporcjonalne. Policja m. st. Warszawv.

p. 5549. J

3866. Hotynski Ksawery, urodz, w 1899 r. w Szarogro-
dzie, sierzant, zbiegl w dniu 4 marca r. b. z sali transportowej,
poszukiwany przez Wojskowe Wigzienie Sledcze w Warszawie,
z dnia 10 marca r. b. nr. 5121. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

88067. GradmanSzmul, poszukiwany przez Komisar-
_Elt %53%01icji m. st. Warszawy do protokutu nr. 833-7236 (ko.)

p. .

3868. Sg¢kawski Andrzej, podporucnik, urodz, w 1897 r.
w Warszawie, przynalezny do Lachowicz (gub. Minska) oskarzony
z § 183, 472a, 383, 289, 457, 459 w. u. k. zbieglt z aresztow Sadu
Polowego, poszukiwany przez Sad Polowy, 5 Dywizji Piechoty
z dnia 16 lutego r. b. rysopis: wzrost sredni, wlosy blond, oczy nie-
bieskie, nos proporcjonalny, buty kawaleryjskie, czarne ubranie
hallerowskie. Dyrekcja Policji we Lwowie. Lp. 4853.

3869. Kalinowski Reden, podchorazy, zbiegt z wigzienia
wojskowego, poszukiwany przez Dowoddztwo Zand. Wojsk.
O. G. we Lwowie z dnia 13 lutego r. b. nr. 392, rysopis: wzrost
niski, usta szerokie, wargi cienkie, was krotki, oczy osadzone °-l¢-
boko, powieki dtugie, brwi geste szerokie, nos dlugi, nozdrza sze-
rokie, czoto wysokie, wtosy dlugie gladko czesane, rozdzial wlosow
po prawej stronie, oskarzony o przest¢gpstwa karane w mvsi ustawy
sagdowe] z dnia 1 sierpnia 1919 r. dziennik spraw panstwa. Dyrek-
cja Policji we Lwowie. Lp. 4854,



3870. Makowi.cz Wtadystaw, lat okoto 28, wyzn. rzym.-
kat., praktykant Namiestnictwa, ostatnio przydzielony do Starostwa
w Stryja, rysopis: wzrostu stusznego, ciemno szatyn, tysawy, was
przystrzyzony, oskarzony z art. 101 i 197, 200 i 201 u. k. poszu-
kiwany przez Sad Okregowy w Stryju, z dnia 12 marca r. b.
nr, 328-20. Lp. 5500.

3871. Kalinowski Jan, lat 19, syn Jozefa i Heleny, sier-
zant 7 putku utandéw, zbieglt z wi¢zienia Sledczego, poszukiwany
przez Wojskowe Wiezienie Sledcze w Warszawie z dnia 17 marca
r. b. nr. 1214-20, rysopis: wzrost 1,70 etm., wtlosy szatyn, oczy nie-
bieskie, twarz okragla, nos waski, usta mierne, brwi geste. Policja
m. st. Warszawy. Lp. 5509.

3872. Dudek Marjan na, zam. w Warszawie, popetnita kra-
dziez w Radzyminie i zbiegla, poszukiwana, rysopis: wzrost
$redni, twarz okragta, czarna, dziobata, lat okolo 25, wlosy strzyzo-
ne krétko. Policja powiatu Radzymlnsklego dnia 16 marca r. b.
nr. 1272. Lp. 5575.

3873. Kuzmirowski Kazimierz, lat 21, syn Wojciecha
i Jozefy, rodem ze Starego Sacza, wyzn. rzym.-kat., ewolny, oskar-
zony o kradziez, poszukiwany przez Sad Okrggowy Karny we
Lwowie z dnia 10 lutego r. b. nr. 4239-19. Dyrekcja Policji we
Lwowie. Lp. 4852.

3874. Rogozinski Ludwik, szeregowiec, urodz, w 1896 r.
w Gasku, pow. Inowroctaw, z zawodu rzeznik, zbiegt ze szpitala O.
W. P. we Lwowie. Poszukiwany przez tenze szpital z dnia
8 marca r. b. nr 1324-20. Rysopis: szatyn, nos i usta proporcjonalne
oczy niebieskie, twarz owalna, wzrost $redni. Policja m. st. War-
szawy. Lp. 5549.

3875. Dublasiewicz Joézef, kapral 3 p. p. Legjondébw, uro-
dzony w 1898 r. w Suchocinie, pow. Plonski, syn Jakoba i Franci-
szki, wyznania rz.-kat| zbiegt ze swojego oddziatu. Poszukiwany
przez Sad putkowy 3 p. p. Legjonéw w Radomiu z dnia 11 marca
r. b. nr 35-19. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3876. MSlzner Wtadystaw, szeregowiec .3 p. p., syn Teo-
dora i Franciszki, wyznania rz.-kat., zonaty, z zawodu piekarz, zbiegt
ze swego oddziatlu. Poszukiwany przez Sad Polowy 3 p. p. Le-
gjonéw w Radomiu z dnia 11 marca r. b. nr 286-19. Policja m, st.
Warszawy. Lp. 5549.

3877. Cugowski Stefan, st. szeregowiec 3 p.p. Legjonow,
urodzony w Krakowie, wyznania rzym.-kat., z zawodu zegarmistrz,
zbiegl ze swego oddziatu. Poszukiwany przez Sad Pultkowy
3 p. p- Legjondéw, z dnia 6 marca r. b. nr 1240-20. Rysopis: wzrost
sredni, wlosy blond, oczy niebieskie, usta i nos proporcjom, twarz
okragta. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3878. Hojnacki Stanistaw, sierzant z 5-1 p. p. Legjon,
urodzony w 1899 r. w Warszawie, z zawodu $lusarz, wyznania rz>



_ 18 _—

kat zbiegt ze swego oddziatu. Rysopis: wlosy ciemno-blond, oczy
niebieskie, brwi ciemno-blond, nos i usta proporcjonalne, twarz po-
siania, r¢gka i lewa noga powyzej kolana postrzelone. Poszuki-
wac¢ v przez Sad Polowy 1 Dywizji Legjonow z dnia 4 marca
r b- nr E. 2009-19. Policja m. st. Warszawy, Lp. 5549.

3679. Wisniewski Mieczystaw, szeregowiec 5 p. p. Le-
gjondéw, urodzony w 1899 r. w Warszawie, wyznania rz.-kat., zbiegl
ze swego oddzialu. Poszukiwany przez Sad Polowy 1 Dywizji
Lefjondéw z dnia 4 marca r. b. nr E. 1856-19. Rysopis: wzrost 175 cm.
wlosy ciemno-blond, oczy piwne, brwi ciemne, nos i usta proporc.
Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549. .,

3880. Gabryel de Lazzarim, kapral oddziatu sztabowego
I Dywizji Legjonéw, urodzony w 1897 r. w Skierniewicach, oskarz.
0 przywtaszczenie i dezercj¢. 'Poszukiwany przez Sad Polowy
1 Dywizji Legjonow z dnia 9 marca r. b. nr 437-20. Rysopis: jasny
szatyn, oczy niebieskie, nos proporcjonalny, usta nieco przykrzy-
wione, chodzi przygarbiony. Policja m. st. Warszawy. Lp. 5549.

3881. Krysa Piotr, st. zolnierz, urodz, w 1895 r. w Krze-
czowicach, pow. Przeworsk, przynalezny tamze, wyznania rzym.-kat.,
z zawodu S$lusarz, poszukiwany. Sad Wojsk. Krakowskiego Okr.
Gen. L. cz. Dsk. 6963-19. Lp. 4301-20.

3882. Karpata Franciszek, szeregowiec* ur. w 1898 r.
w Ksigznicu, pow. Bochnia, przynalezny Lwow, wyznania rzym.-kat.
rolnik,' poszukiwany. Sad Wojsk. Krakowskiego Okregu Gen.
Dsk. 9113-19. Lp. 4301-20.

3883. Iwanow Wlodzimierz, plutonowy, urodzony
27 czerwca 1898r. w Zloczewie pow. Sieradzkiego, zamieszkaly tamze,
z zawodu urzednik powiatowy, wzrost Sredni, twarz okragla, wtosy
eiemno-szatyn, oczy ciemne, szczeg. znaki: znak na czole. Zbiegt
z aresztu policyjnego w Sieradzu. Sad Wojskowy Okr. Generalnego
w Lodzi, 5 marca r. b. I* 51-20. Oddziat II. Lp. 4311-20.

3884. Wlizto Franciszek,, plutonowy, urodz, w 1899 r.
we Lwowie, zamieszkaly tamze przy ul. Piekarskiej nr 50, lub Bema
8—10, wyznania rzym.-kat., wolny elektromonter, wzrost 172 cm.,
wlosy ciemne, oczy siwe, brwi czarne, broda golona, nos, usta pro-
porcjonalne, twarz' okragta. Zbiegt dnia 12 stycznia r. b. z aresztu
zatogi W. P. we Lwowie. L. 47-20. Lp. 4010-20.

3885. Olejew Stanistaw, plutonowy, lat 26, urodzony
we Lwowie, uczen 5 klasy gimnazjum, zbiegt. Sad Polowy Okr.
Etap. Litewskiego. Oddziat 1-266. Lp. 4045-20.

3886. Kowalczyk Franciszek, kanonier, ur. w 1897 r.
w Borystawiu, tamze przynalezny, wyznania rzym.-kat., wolny z za-
wodu, szewc, wlosy ciemno-blond, oczy bure, nos, usta proporcjom,
twarz podtuzna, wysoko$¢ 166 cm. Zbiegt dnia 15 sierpnia 1919r.
z 5 p. artylerji c. Oddzial VI. Lwow 31 stycznia r. b. Dsk. z 138-19.
Lp. 4043-20.



14 _

3887. Blum®©nfeld Efroim, urodzony w 1898 r. w Bil-

przynalezny tamze, wyznania mojzeszowego, wolny, z zawodu

karz. Zbiegt dnia 2 pazdziernika 1919 r. Sad Polowy 7-me
wizji Strzelcow. L. dz. K. 52-19. Lp. 4044-20.

8887a. Konieczny Kazimierz, st. zol, urodz, w 1898 r.
we Lwowie, syn Marcina i Elzbiety, przynalezny tamze przy ul.
3 maja 1 42, wyznania rz.-kat., Zonaty, uczen, imi¢ zony Zofja, zam.
we Lwowie 3 maja 42, Boszukiwany. Sad Polowy 1 Dyw. Leg.
L. oz. 721-19. Lp. 4057-20. 3 6

Grun er Dawid (Adolf), szeregowiec, ur. w 1898 r.
w Mg¢tkowie, pow. Chrzandéw, przynalezny tamze, wyznania mojze-
szowego, z zawodu rzeznik, zbiegt. Sad Wojsk, Krakowskiego
Okr. Gen. L. cz. Dsk. 2442-19. Lp. 4301-20.

8889. Pooiask Ludwik, urodzony w 1897 r. w Blazowej,
pow. Rzeszow, przynalezny tamze, wyznania rzym.-kat., rolnik, po-
szukiwany. %d Wojsk. Krakowsklego Okr. Gen. L. cz. Dsk.
8576-19. Lp. 4301

8890. Kecki Jozef, urodzony w 1897 w Dgbrowie, powiat
Tarnéw, przynalezny do Dabrowy, wyznania rz.-kat., piekarz. P o-
szukiwany za dezercje i kradziez. Sad Wojsk. Krakowskiego
Okr. Gen. L. cz. Dsk. 4230-19. Lp. 4301-20.

3891. 1) Fu hr er Beri, recte Brandstatter, urodz. 3 maja
1899 r. w Gorlicach, wzrost wiecej niz $redni, wysmukly, wlosy
czarne przyproszone silnie siwizng, postawa nieco pochylona naprzéd.

2) Eder Jo6zef, handlowiec, ur. 11 maja 1898 r. w Os$wie-
cimiu, zyd, kawaler, posluguje si¢ falszywym nazwiskiem Wassertelc,
maty, staby, wlosy czarne, twarz podiuzna, nos zakrzywiony,—p o-
szukiwani przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych. Minister-
stwo_ Spraw Wewngtrznych z dnia 31 marca r. b. nr B. B. 1068-1.
Lp. 585?—20.

3802. Rozenthal Wactaw, ostatnio zam. w Warszawie
przy ul. Plockiej nr 26 i Groszynski Lucjan, ostatnio zam.
w Warszawie przy ul. Okopowej nr 18a, poszukiwani. Urzad
Sledczy m. st. Warszawy dn. 10 marcar. b. Dz. I, nr 2637. Lp. 4590- 20

3893. B lus Pawetl, mieszk. m. L0w1cza oskarzony o kra-
dziez $wini, poszuklwany Kom. Pol. Panstw pow. Lowickiego
dnia 22 marca r. b. nr 3728. Lp. 5780-20.

3894, Koziet Jozef, lat 28, urodzony w Wygielzowie pow.
Chrzanow, przynalezny i zamieszkaiy w Dankowicach nr 38, rz.-kat.,
zyjacy w konkubinacie z Julja Gorowicz, syn Walentego i Katarzyny
2) Roszkowski Jan, lat 33, urodz, w Dankowicach, tam przy-
nalezny i zamieszkatly nr 41, wyznania rz.-kat., stanu wolnego, kra-
wiec, syn Wojciecha i Anny, oskarzeni o popetnienie rabunku dnia
20 lutego r. b. w Komorowicach, poszukiwani. Posterunek
Pol. Panstw, w Bestwinie z dnia 20 marca r. b. L. 179. Lp. 6142-20.



— 15

3895. Lach Wasyl, oficer ukr., urodzony 15 stycznia 1898 r.
y Zawiszni, pow. Sokal, tam przynalezny, wyznania gr.-kat., syn
3rokopa 1 Paranki. Rysopis: twarz okraglta, wzrost $redni, wlosy
demne, was czarny, 2) Lach Pawel, porucznik ukr., urodzony
5 wrzesnia 1894 r. w Zawiszni, pow. Sokal, tam przynalezny, wyzn.
o-r-kat, syn Prokopa i Paranki. Rysopis: wzrost Sredni, twarz po-
ciggta, oczy siwe, wilosy ciemno-blond, poszukiwani Prz& Po-
wiatowa Komende; Policji PanstwoweJ w Sokalu (Matopolska) do. L.
1873-19. Urzad Sledczy Okregowej Komendy Pol. Panstw, we Lwo
wie z dnia 22 marca r. b. L. U. S. 631-20. Lp. 6156-20.

3896. Rybczynski Wtadystaw, Ilat 31, urodz, w Jaéle,
zam. w Stryju ulica Nowy Swiat, wysoki 180 cm., twarz owalna,
oczy piwne, was strzyzony, ramiona skosne, pochyiy ku przodowi,
mowa sepiawa, uszy odstajace, broda ogolona, oskarzony w sprawie
kradziezy w konsumie kolejowym w Stanistawowie (Gazet biedcza
nr. 24 poz. 2540) zbie gt z aresztow Sadu karnego w Stanislawowie.
Urzad Sledczy przy Okregowej Komendzie Policji Panstw, we Lwo
wie z dnia 10 kwietnia r. b. L. U. S. 456-20. Lp. 2760-ad.

20.

Poszukiwani.

3897. Sad Pokoju XVIII Okregu m. st. Warszawy odezwa z dn.
8 marca r. b. za nr. 1020 poszukuje Srula Krosenberga syna
Hersza lat 18, urodz, w Warszawie, wyzn. mojzeszowego, subjekt,
poprzednio zam. przy ul. Wotowej nr. 6 m. 33 i prosi o wskazanie
adresu. Policja m. st. Warszawy Lp. 5548-20.

3898. Sad Pokoju XVIII Okr. m. st. Warszawy odezwa z dnia
8 marca r. b. za nr. 1019 poszukuje Rakowera Daniela poprzednio
zam. przy ul. Milej nr. 5 ostatnio zam. w umeblowanych pokojach
przy ul. Dzikiej 26 m. 20, oskarzon. z art. 581 kod. kar. i prosi
o wskazanie adresu. Policja m. st. Warszawy Lp. 5548-20.

3899. Sad Pokoju XIV Okrggu m. st. Warszawy poszukuje:

Odezwa zdn, Smar. r.b. za nr. 144-20 Zajmana Klemensa
zam. przy ul. Radzyminskiej nr. 27 oskarzon. z art. 475 K. K.

Odezwga z dnia 8 marca r. b. zanr. 17420 Wysmyko Euge-
niusza syna Stanistawa, lat 17, kat., wyrobnik, ost. zam. w Dtu-
giej Koscielnej, oskarzon. z art. 231 k k.

Odezwa z dnia 5 marca r. b. za nr. R. 420 Brulinkiego
szeregowca zanflarmerji jako $wiadka.

Odezwa z dnia 5 lutego r. b. Roguski*j Zofji zam. przy
ul. Brukowej nr. 10, poszkodowane;j.

Odezwa z dnia 5 lutego r. b. za nr. R. 402-20 Horkiewics
Katarzyny, lat 43, wyzn. prawostawnego, bez zajgcia, zam. przy
ul. Lochowskiej nr. 32, poszkodowane;j.



2 249'20 Z a 'l i to-
ifana()dgtng ZS)gI{lz{aMll?(l)?l}aa ls.zereg, (;.mendy0 za;?as%\?vgjl gt?nusn?a-

mylet° aOr;va%vlzk? doTSI‘gT‘i“S{)é'g i prosi o wskazanie adresow. Policje

3900. Sad Pokoju XI Okregu m. st. Warszawy poszukuje:
Odezwa z dnia 4 marca r. b. za nr. k. 545-19 'Sejm ana Sta-

Nowya ZjazdSJ?.a3. °ra’> & A Kkat' °Stat’ zamieszk- Przy ulicr

Odezwg z dnia 8 marca r. b. za nr. k. 1494-19 Medynskiego

Waclawa syna Hipolita, lat 55 ost. zam. przy ul. Sniadeckich 13-1
pr0oom wskazarue adresow. Pol. m. st. Warszawy Lp. 5548-20.
1. bad Pokoju XIV OKkregu m. st. Warszawy poszukuja:

w or *3,7Z dnia ? marca r- b- za nr- 382-20 Szynfelder Stefanie,

zart eTe zamie ¢ Przy ub®°y Szwedzkiej nr. 15, oskarzona

Odezwa z dnia 5 marca r. b. za nr. 249-20 Obraczke Fiszla, lat
’Z*gr+°ﬁfi]ef 0’1{ zamieszk- w Kaluszynie, Minsk-Mazowiecki, oskarz,

Odezwg z dnia 5 marca r. b. za nr. 307-20 Kozlowskiego
Czeslawa Wmcenteg o, lat 37, syna Jézefa, zam. przy ul. Ra-
dzymm-kiej nr. 7, oskarzonego z art. 617 k. k.

? m r zaanr- 420 Cholewinskiego Macieja,
syna Ao]clechaz 6, zonatego, zam. przy ul. Malej nr. 15 oskar-
Zonego o kradzwz
7, fSd8! ~ -Z d?ia,4 Parca r-b’ za nr. k. 12620 Stankiewicz

i Kk ODstaptego, lat 35, mezatki, ost. zam. prz
ullcy Strzeleckiej far) B2, oskar%’on%r () paserstw% ’ przy

.Odezwa z dnia 5-go marca r. b. za nr. 473-20 Szumilas

A A ?2Tahny’ cork\ Jana 1 Antoniny, lat 25, mezatki, pochodzenia
wlosc1ansk1ego, wyrobnica, ost. zamieszk. przy ul. Wilenskiej nr. 21

Lp 5548-20Z 574 k' k' 1 aresztowad- p°C°iicja m. st. Warszawy,

3902. Sad Pokoju XI Okregu m. st. Warszawy poszukujg:
Odezwg z dnia 4 marca r. b. za nr. k. 891-19 Wasiluka Wla-
yslaw a, na Macieja, lat 24, kat., kucharza, ost. zam. przy ul.
Susklej nr. II oskarzonego o kradziez.

Odezwa z dnia 4 marca r. b. za nr. k. 834-20 Cyrulskiej
Stanistawy cork! Stanistawa, lat 22, kat., kawiarki ost. zam. przy
ul. Nov‘s%)f Swiat nr. 26 oskarzony o kradziez i aresztowaé. Policja
m. arszawy. Lp. 4548-20. J

0900. bad Pokoju XII Okregu st, m. Warszawy poszukuia:

Odezwg z dnia 9 marca r. b. za nr. k. 446 19 Lenartowicza
Kazimierza, syna Sterana, urodzonego 9 pazdziernika 1894 r,,
kat. fryzjera, ost. zam. przy ul. Bugaj nr 13.

Z dn\ 9 mar«a r. b. za nr. k. 575-19 Kamaja ®h ai»a,
}na Ja”oba, urodzonego w J891 r., wyzn. mojzeszowego, handlu-



17

jacy, ost. zam. przy ul. Dzielnej nr. 36 i prosi o wskazanie adresow.
Pol. m. st. Warszawy. Lp. 5548-20.

3904, Sad Pokoju XIX Okregu st. m. Warszawy poszukuje:

Odezwa z dnia 13 marca r. b. za nr. 622 Peterlejtnera
Edwarda, syna Juljana i Zofji, ost. zam. przy ul. Chtodnej nr. 58,
Kruszewska Janineg, corke Jozefa, lat 21, wyrobnicg, ost. zam.
przy ul. Ogrodowej nr. 58, Ptaszowskiego Antoniego, syna
Teofila, lat 19, kat., bez zajecia. Wojntala Alfreda, ost. zam. przy
ulicy Okopowej nr. 4, Biedczaka vel Bietczyk Stanistawa,
syna Kazimierza, lat 41, malarz, ost. zam. przy ul. Wolskiej nr. 26,
Wroblewskiego Szymona, syna Jana i Antoniny, lat 25, ma-
szynista, ost. zam. przy ul. Krochmalnej nr. 85, Wisniewskiego
Wactawa, odezwa z dnia 9 marca r. b. za nr. 584. Nie dziatka
Szczepana, ost. zam. przy ulicy Wegierskiej w domu Karola,

Odezwg z dnia 9 marca <b. za nr. 581 Btaszczyka Wta-
dystawa.

Odezwa zd.9 mar.r. b. za nr.580 Wolniewicza Waclawa.

Odezwa z dnia 9 marca r. b. za nr. 549 Baranowskiego
Jozefa, syna Stanistawa, lat 21, giser, zam. przy ulicy Czernia-
kowskiej nr. 96-1 — oskarzonych i prosi o wskazanie adreso6w. Po-
licja m. st. Warszawy. Lp. 5548-20.

Sprostowanie.

3905. W Gazecie Sledczej 1 4. r. b. poz. 454, mylnie wydruko-
wano nazwisko Walter, rzeczywiste nazwisko brzmi Waller,
przyczem nadmienia si¢, ze wspomniany Waller poszukiwany jest
za calty szereg zbrodni. Lp. 160 ad.

Morderstwa.

3906. Dnia 22 marca r. b. na dom Andrzeja Rejnatowicza
w Dabrowce wist. napadli uzbrojeni w karabiny ban-
dveci zamordowali Rejnatowicza i stuzaca Marje Bartkowicz,
pcczem zrabowali: 2200 koron w gotowce, zegarek zloty amery-
kanski wartoSci 3000 koron, rewolwer warto$Sci 400 koron i du-
beltowke wartosci 1000 koron tacznej wartosci 6600 koron. Pow.
Komenda Pol. Panstw, w Mielcu, posterunek Zarowka z dnia 25 marca
r. b. L. 200 Lp. 6191-20.

3907. Dnia 24 marca r. b, na polu w odleglosci ¢wier¢ kilo-
metra od wsi Dabroszyn pow. Konifiskiego znaleziono zamordowa-
nego i obrabowanego zoinierza Jablonskiego Stefana, pochodzaeega
ze'wsi Wrabezynek gm. Dtusk powiatu Stupeckiego. Komenda Pol.
Panstw, pew. Koninskiego z dnia 31 mar»a r. b. L. 2211. Lp. 8063-29.



— 18

Napady rabunkowe.

3908. Dnia 18 marca r. b. na dom Kaczora Wojciecha w Odmecie
napadto 3 zamaskowanych i uzbrojonych wrewol-
wery bandytow, ktorym pod grozba wydat Kaczor 400 koron,
a oprocz tego bandyci zrabowali: 1 futrb wartosci 2000 koron,
kamizelke¢ czarng wartosci 100 koron, 4 pary spodni sukiennych
warto$ci 500 koron, 1 dlugi kabat czarny wartosci 1000 kor., 4 ko-
szule damskie wartosci 400 kor., 1 para podeszew 160 koron, 4 brzy-
twy wartosci 100 koron, 1 chustke czarng warto$ci 1000 koron, 3 me-
try materji wartosci 360 koron, 1 spodnice wartosci 400 koron, 1 za-
paske czarng wartosci 100 koron, 1 zakiet czarny krotki wartosci
400 koron, 1 kozuch meski warto$§ci 200 koron i 1 bluze meska
czarng wartosci 200 koron, na ogbélng sume¢ 7320 koron. Wszyscy
bandyci byli ubrani po cywilnemu wzrostu S$redniego. Powiatowa
Komenda Policji Panstwowej w Dabrowie. Posterunek w Delastowi-
cach z dnia 22 marca r. b. L. 168. Lp. 6095-20,

3909. Dnia 19 marcar.b. 4 bandytéw uzbrojonych wre-
wolwery napadlona gospodarza wsi Marjampol, gm. Piaskowickiej,
Kurowskiego Franciszka, lecz sploszeni krzykiem zbiegli. Komenda
Policji Panstwowej pow. Leczyckiego, dnia 24 marca r. b. L. 864-20.
Lp. 6230-20.

3910. Dnia 18 marca r. b. 3 bandytow wuzbrojonych
wrewolwery napadtfo na dom mieszkanca wsi Paczniak, gm.
Belzyce Adama Sagana i zrabowali garderobg na sume 4000 kor.
i gotowka 5260 koron, poczem zbiegli. Rysopis bandytow: 1) wzrostu
sredniego, czerwony na twarzy, bez zarostu, lat 22, ubrany w palto
dlugie czarne, czapke barankowa, 2) wzrostu wyzej $redniego, szczupty,
blady na twarzy, bez wasoéw, lat 20, ubrany w marynarke krotka
popielata, buty z cholewami. Komenda Policji Panstwowej pow. Lu-
belskiego, dnia 20 marca r. b. nr 3147. Lp, 6238.20.

3911. Dnia 23 marca r. b. na przejezdzajacych z Belzyc miesz-
kancow osady Chodel. Antoniego Ciekote, Antoniego Ciuzytowskiego
i Icka Ajchentala w lesie Jezowskim napadlo 2 bandytow
uzbrojonych wrewolwer i karabin i1 zrabowali Aj-
chentalowi pugilares z 10 mk., legitymacj¢ osobista, buty z cholewami,
chusteczke od nosa w'niebieska kratkeg, portabak skorzany czarny,
maszynke do zapalania papieroséw, na ogdlng sume¢ 1000 marek.
Ciekat i Ciuzytowski zbiegli za ktéorymi bandyci dali 30 strzalow.
Rysopis bandytéw: 1) wzrostu $redniego, lat okoto 23, ubrany w ma-
rynarke czarng w jasne paski, w butach, 2) wzrostu $redniego, lat
okoto 23, ubrany podobnie. Komenda Pol. Panstw, pow. Lubelskiego,
dnia 25 marca r. b. nr 3492. Lp. 6237-20.

3912. Dnia 20 marca r. b. na mieszkanca wsi Osowiec, gminy
Lubola Jozefa Pelczynskiego napadito 3 bandytéw uzbrojo-
wrewolwery i zrabowali: 2000 rb., 10 rb. w zlocie, 8000 mk.,



sukni¢ granatowa boston, 2 koldry biate, 1 powtoke bialg, 2 zegarki
meskie, jeden czarny drugi srebrny, tancuszek damski srebrny, 2 pier-
$cionki zlote, 5 kwart miodu, na ogo6lng sume¢ 10800 mk. i 2010 rub.
Oskarzeni o napad Roman Kubik, mieszkaniec wsi i gminy Zadzim,
pow. Sieradz i Adam Sutkowski, mieszkaniec wsi Pita, tejze gminy
i powiatu, aresztowani. Rvsopis trzeciego bandyty: wzrost $redni,
lat okoto 24, wlosy blond,' nos dlugi. Komenda Policji Panstwowej
powiatu Tureckiego, dnia 26 marca r. b. L. 2012. Lp. 6255-20.

3913. Dnia 16 marca r. b, 4 zarna sko wany ch 1 uzbro-
jonych bandytéw napadto na dom Lebryka Stanistawa z Woli
Lubeckiej ktérego zamordowali i zrabowali: 4671 mk., 50 kor.,
10 banknotéw po 50 dolaréw, 20 banknotéw po 101 20 dolar., 1 bank.
100 dolarowy, 2 zegarki, jeden ztoty drugi srebrny z 2 zlotemi tan-
cuszkami, 1 par¢ trzewikow amerykanskich meskich, rewolwer z na-
bojami, 1 marynarke, 1 kamizelke, 1 spodnie i przekaz na 100000 mk.
ztozonych w banku w Tarnowie. Podejrzani o morderstwo Jan Mi-
chon z Lubczy i Jozef Chrobak, zwany Sanduta z Szynwaldu, pow.
Tarnoéw, aresztowani. Posterunek Policji Panstwowej w Jodlowej
z dnia 25 marca r. b. Lp. 137 ad. Lp. 6203-20.

3914. Dnia 18 marca r. b. na szosie Poddgbice-Aleksandrow na
15 wiorécie do Podd¢bic w lesie Prawecickim, na przejezdzajacych
pasazerow napadto 8uzbrojonych wrewolwery bandy-
tow, ktorzy zastrzelili Michela Spironai zrabowali: 1) Mazur Joskowi
100 marek, 2) Olesinskiej Eugenji 2500 marek, 3) Girsit Berkowi 10
marek, 4) Michejlis Henrykowi 200 marek i punktacje kupna mlyna
w ktorej byt naznaczony termin wyptacenia 275000 marek, 5) Kucin-
skiemu Ickowi 85 marek, 6) Zdych Stanistawowi 2000 mk. i paszport,
7) Lubinskiemu Lejbie 8600 marek w banknotach polskiej waluty,
8 banknotéw po 1000 marek i 6 bankn. po 100 marek nr nr 134897,
042520, 102880, 374489,251819, 097856,102882, portfel ptdocienny ciemny,
w ktorym byto 7 kuponow ziemskich listéw 4 i pot proc. na sume
72 rb. i paszport niemiecki, 8) Chmielnik Szlamie 80 mk. i Stodkie-
wiczowi Jozefatowi 700 marek, Rysopis bandytéw: 1)brunet, wysoki,
twarz pociaglta, wasy strzyzone po angielsku, ubrany w palto, baran-
kowa czapke i buty, 2) blondyn,.wzrostu sredniego, twarz szczupla,
ubrany w krotkie palto, obydwaj moéwili po polsku,reszty bandytow
rysopis niewiadomy. Komenda Policji Panstw, pow. Legczyckiego
z dnia 24 marca r. b. L. Gz. 863-20. Lp. 6231-20.

Kradzieze.

3915. 8 metrow granatowej materji, 1sukni¢ jedwabng, 1 sukni
czarng réwniez jedwabng ze szlakiem tiulowym, 1 spodnic¢ czarng
markizetowa, 1 SDOduice biatg, 1 bluzke czarnag markizetowsa, 1 kaf-



20 —

tamk biaty, 1 zakiet niebieski jedwabny, 1 par¢ bucikow, 1 pare
lakierowanych poétbucikéw, o metrow materjatu markizetowego, 2 mt.
materjalu markizetowego w kropki, 8bluzki biate, kilkanascie koszul,
kasetke w ktorej znajdowalo si¢ 2000 rubli, zloty meski zegarek,
damski zegarek srebrny, 5 frankow srebrnych—skradziono dnia 9
marca r. b. z mieszkania Franciszki Kauserowej przy ul. Tenczyn-
skiej nr 5. Dyrekcja Policji w Krakowie, nr 18931-20. Lp. 5016-20.
~r

3916. 100 kg. zyta, wartosci 1300 kor., 1 futro wart. 2000 kor.,
1 futerko wartosci 1000 koron, ptotna Inianego wartosci 4000 koron,
8 chustek damskich wartosci 3000 koron, 4 koszule meskie wartosci
600 koron, 30 koron w srebrze i 700 hrywien ukrainskich, skradziono
w nocy z 17 na 18 marca r. b. za pomocag wtamania z komory Piotra
Jachowicza Korczynskiego w Korczyniu szlacheckim. Posterunek
Policji Panstwowej w Skolem z dnia 23 marcar.b. L. 451. Lp. 6157-20.

3917. Filmy: Nr. 173. ,Ksigzna Ica“ dramat w 4 aktach,

Nr. 239. ,,Wesote wigzienie" kom. 4 akt.,

Nr. 176. ,Nie badz zabobonnym” kom. 1 akt.,

Nr. ,,Podr6z zima wsrdd szczytow norweskich",
~Lotnictwo francuskie" i ,,Bohaterowie powietrza”, Skradziono wlu-
tym r. b. szereg. Sochy Janowi w Warszawie, stanowigce wlasno$¢
Kierownictwa Os$wiaty 13 Dyw. piech. Pol. Panstwowej m. st. War-
szawy. Sekcja Il S. Dyscyplin. 16 marcar. b.nr S. I11175. Lp. 5350-20.

3918. Futro diugie czarne, z takaz welna, 1 futro krotkie czarne
z bialg welng, 8000 koron w gotéwce, 6 banknotow po 1000 koron,
20 banknotow po 100 koron i 1000 hrywien w jednym banknocie, na
0gblng sume¢ 18000 koron skradziono z 11 na 12 marca r. b. Zala-
ciusze Hrynce zam. w Czupernosowie pow. Przemy$lany. Posterunek
Policji Panstwowej w Przemys$lanach. L. 512. Lp. 5822-20.

3919. 12 poszewek biatych z lit. E. K., 4 przescieradla z lit. E.
K., 3 poszwy, 6 recznikow biatych z lit. E. K., 3 r¢czniki kolorowe,
6 serwetek bialych, 1 serwet¢ duza jedwabng, 1 firanke kremowa,
1 halke rézowa, kostjum damski czarny aksamitny, czarngjedwabna
suknig¢, 2 bluzki, 2 szlafroki, bielizn¢ damska, 4 widelce srebrne,
3 tyzki srebrne, 6 tyzeczek srebrnych, szal biaty jedwabny, na sume
30000 marek skradziono dnia 17 marca r. b. w podrézy jadac z Ra-
doszyc do Kielc Garfinkiel Esterze zam. we wsi Bialogon. Ekspoz.
Kieleckiego Urze¢du Sledczego w Kielcach, dnia 18 marca r. b. L. 720.
Lp. 5729-20,

3920. 100 tokci ptotna, 150 funtow maki pszennej, 14 sztuk
workow, 75 funtow krupek, 46 funtow grochu, 1 pare butow, wartosci
7820 koron skradziono z 10 na 11 marca r. b. Plucie Ignacemu zam.
we wsi Wisniowek, gm. Wierzchowiska, pow. It1za. Kom. Pol. Panstw.
W Wierzbniku. L. 180. Lp. 5719-20.

3921. 12 poszewek bialych z lit. M. D., 6 poszewek biatych z lit.
M. D., 1 czarny szal tiulowy oraz bizuterje¢, 1pierscionek z brylantem,



1 zegarek zloty damski z monogramem D. H., 1 pare kolczykow zlo-
tych i material na chustki og. warto$ci 20000 marek skradziono dnia
16 marna r. b, z mieszkania Hsrberg Marji w Kielcach, z|®- W"y
ul. Hipotecznej Nr. 5. Ekspozytura Kieleckiego Urzedu Sledozego
w Kielcach dnia 17 marca r. b. L. 712. Lp. 5578-20.

3922. Jedno futro meskie ,,Cybet”, czyli koty amerykanskie
z kolierzem fokowym, pokryte czarnym suknem, wart. 10000 mareK,
skradziono dnia 20 marca r. b. Erlichowi Dawidowi zamieszk. w Za-
wierciu przy ul. 3-go maja nr, 36. XIV Kom. Pol. Panstw, P°w. Be-
dzinskiego w Zawierciu, dnia 22 marca r. b. L. 7765. Lp. bloo-2U.

3923. 2 garnitury meskie, granatowy i popielaty, 1 par¢ ka-
maszy meskich czarnych, 2 pary pantofli damskich, 1 palto damskie
na bialych baranach, kryte czarnym suknem, 1 zakiet damski gra-
natowy, 2 suknie welniane, granatowa i siwg, 1 sukni¢ batystowa
w kwiatki, 9 bluzek damskich, 2 jedwabne, 2 welniane, 3 batystowe
1 2 perkalowe, 2 poduszki, 2 obrgczki $lubne ztote, 2 0braczki §lubne
srebrne, bund¢ z czarnego grubego sukna, 1 kape¢ niebiesko-bialg,
2 kapy na poduszki, 2 koszule damskie zlit. U. A., 1 szalik jedwabny
na glowe, 2 fartuchy, bialy z haftem i ptécienny w paski kolorowe,
4 asygnaty polskiej pozyczki panstwowej po 100 rubli kazda, 1 asj-
gnata na 500 rubli i 70 marek gotowki, ogdlnej wartosci 15000 mk.
skradziono z mieszkania w nocy z 16 na 17 marca r. b. Blaszczykow
Antoniemu, zam. we wsi Biatynin. gm. Koztéw Biskupi. Kom. Fol
PanstwoweJ pow. Sochaczewskiego, dn. 18 marca r. b. nr 1075 -20-1V
Lp. 5793-20.

3924. Par¢ damskich kolczykow brylantowych starego ta
sonu w oprawie srebrnej 7 i trzy czwarte karata, ware. 160000 kpn
skradziono dn. 28 marca r. b. Albinowi Karolowi, wlascicielowi dobr
Trawnej, pow. Czortkow. Policja Panstw, m. st. Warszawy Sekcja 11
Sqdowo -Dyscyplin. nr 1087. Lp. 5349-20.

3925. gsztuk jednokoronéwek, 2 sztuk 2-korondowek, 20 rubli
srebrnych, 1 zlota dziesigciorublowke, 6000_ koron w banknotach
3 po 1000 koron i reszta drobnych, 7100 rubli, kozuch zoltej wy-
prawy z czarng welng, na kolnierzu podpis ,,V/ojciech Flis  wart.
1000 rubli, 3 sukienki czarne, warto$ci 2000 rubli, 3 kaftany czarne
watowane wartosci 1000 ruble, 5 koszul meskich wartosci 800 koron,
9 koszul damskich w tern 4 Iniane warto$ci 900 koron, 87 tokci
ptotna Inianego, wartosci 3480 koron, 1 nowy garnitur meski wel-
niany czarny, warto$ci 400 rubli i taki sam garnitur uzywany wart.
150 rubli skradziono w nocy z 18 na 19 marca r. b. za pomoca wta-
mania si¢ do mieszkania gospodarza wsi Sutéw, gm. Zakrzoéwek
Wojciecha Flisa. Ekspozytura Urzg¢du Sledczego przy Komendzie
Pol, Panstw, pow. Janowskiego, dnia 20 marca r. b. Lp. 2207-1.N.183.
Lp. 6093-20. .

-3926, Motor elektryczny, Typ. Nr. I 220 k. 285 amp. Nr. 6830, kom
parowych 1 obrotow 1422 Siemens & Halskie i pas skdrzany, ogdlne]



'warto$ci 15000 marek skradziono dnia 22 marca r. b. zkopalni wegla
»Flora” w Golonogu. Komenda Pow. Policji Panstwowej w Bedzinie
XII komis. Policji Panstwowej w Strzemieszycach, dnia 22 naarea r. I»
L. 1009. Lp. 6172-20.

3927. 1 kosz, 2 pary kamaszy, 2 pary oholewek meskich, 2
pary pantofli damskich zottych, 4 pary trzewikéw zoltych, 2 pary
butow, 2 pary wierzchow gemzowych, 1 para sztukuwek, 1 pare
przyszew, 1 sp6d do butow, pol zottej skorki, 6 kawalkow zottej
skory na podeszwy, 1 przescieradlo, 3 koszule meskie, 2 pary kale-
sonoéw, 1 rgcznik, 1 spodnie, 1 kamizelke, 1 obraczke zlota, 1 jesion-
ke, 1 portmonetke czarng, 1 koc, 3 kopyta, 1 weksel na 30 rb., go-
towki 200 mk., 3 rb. 50 kop., w srebrze, na ogélna sumg 24167 mk.
i 33 rb. 50 kop., skradziono dnia 14 marca r. b. za pomocg wtama-
nia si¢ do mieszkania Skrebotowi Edwardowi w Suchedniowie.
Sprawcow kradziezy Jozefa Sobanskiego, Bolestawa Owczarka vel
Antoniego Karwackiego i Leona Zielenkiewicza, zam. w Lodzi uje¢to.
Ekspozytura Kieleckiego Urzedu Sledczego w Kielcach z dnia 24
marca r. b. nr 765. Lp. 6143-20.

3928. 600 funtow loju, skradziono dnia 20 marca r. b. z fabry-
ki mydia pod firma ,Lech“ w Zawierciu za pomocag wytamania kra-
ty drewnianej. XIV Komisarjat Pol. Panstw, pow. Bgedzinskiego,
dnia 20 marca r. b. L. dz. 7763. Lp. 6184-20.

3929. Palto meskie z czarnego sukna, 2 garnitury meskie, 2
czarne krepowe bez kamizelek, 2 palta damskie, 1 palto czarne su-
kienne, 3 palta granatowe kangarowe, skor¢ na 2 pary bucikéw
meskich zotty -jucht, gotowki 1200 kor. 5 szt. po 20 kor. i 11 po 100
kor., na sume¢ 7200 kor. skradziono z 16 na 17 marca r. b. Kawec-
kiemu Piotrowi z Magierowa pow. Rawa ruska. Okr. Kom. Pol. Pan-
stwowej we Lwowie Urzad Sledczy L. U. S. 823. Lp. 5590-20.

3930. 9 recznikow biatych, c¢zg$§¢ z czerwonymi brzegami, 8
koszul meskich bialtych z kolnierzykami, 3 biate powloki ze znaka-
mi ,,S. T.“, 18 koszul damskich z literami ,S. F.”, ,T. F.“ A. F.”,
4 powtloczki ptocienne ze wstawkami, 3 przescieradta, jedno z nie-
bieskim szlakiem z lit. ,,S. F.“ 18 chusteczek do nosa, 4 koszulki
damskie popielate trykotowe, 5 firanek, 2 fartuchy czarne z rgka-
wami, 4 staniczki, 3 pary majtek damskich, 6 par ponczoch, 1 po*
wtoka kolorowa, 1bluzke r6zowa, 4 koszule biate dziecinne, ze zna-
kami ,M. W.”, ,R. W.”, na sum¢ 12500 mk., skradziono z 17 na 18
marca r. b. Ferber Chanie, zam. w Lowiczu przy ul. Zdunskiej 16.
Kom. Pol. Panstw, pow. Lowickiego dnia 20 marca r. b. nr 3648S.
Lp. 5745-20.

3931. Skory, 271 szt. sakow, 90 szt. juchtéw, 163 szt. faledrow,
na sume¢ 50000 mk., skradziono =z 2 na 3 marca r. b. z garbarni
Ajzenberga Nuty w Szydlowcu. Ekspozytura Kieleckiego Urze¢du
Sledczego w Konskich dnia 17 marca r. b. Lp. 284-1. Lp. 5731-20.



Swietokradztwa.

3932. Cztery plotna z ottarza, 2 obrusy, wota z oltarza Matki
Boskiej, 8 sznurkow korali, 2 tancuszki ztote, medaljon z brylanta-
mi, oraz 6 puszek z pienigdzmi, skradziono wnocy dn. 2 kwietnia r. b.
z kos$ciota §w. Aleksandra przy Placu 3-ch Krzyzy. IV Kom. Pol.
Panstw, m. st. Warszawy. Lp. 5786-20. . .

3933. Dywan (chodnik% bronzowy =z kwiatami rozowemi.
4 m diugosci i 3 m. szeroko$ci, 4 obrusy biate bez znakéw war-
tosci 10400 kor., skradziono dnia 12 marca r. b z cerkwi w Zaszko-
wie. Posterunek Policji Panstw, w Zaszewie. Lp. 183. Lp. 5b24-su.

Rzeczy do odebrania.

3934. Przy Wydziale Prasowym Pol. Panstw. Komendy Okr.
m. st. Warszawy znajduja si¢ rzeczy porzucone przez §ciganych
zloczyncé6w w dniu 2 marca r. b., wtasciciele ktoérych nieujawmeni,
a mianowicie: palto pluszowe damskie, palto meskie szare, czarny
garnitur marynarkowy, spodnie szewiotowe, kamasze koloru widnio-
wego, kilka koszul, rekawiczki, budzik, i t. p. KomisarjatXV Pol.
Panstw, m. st. Warszawy z dnia 22 marca r. b. nr. 5934. Lp. 5846."

3935. Przy Sadzie Okreg. Oddz. VIII w Rzeszowie, znajduja si¢
odebrane’od szajki ztodzieji kolejowych rzeczy pochodzace z kra-
dziezy, wfasciciele ktorych nie ajawniem, a mianowicie: zegarek
ztoty damski emaljowany z tancuszkiem =zlotym, pugilares “ebrny,
branzoletka ztota z wisiorkiem, tancuszek ztoty, para kolczykow
ztotych z brylantami i pier$cionek ztoty z brylantem. Pol. Panstw,
m. st. Warszawy Sekcja Il Sad, Dyscyp. z dnia 24 marca r. b.
nr S. II. 1287. Lp. 5912-20. \ , , .

3936. Naczynia srebrne, 3 podstawki do szklanek (w ksztatcie
kubka z raczka) z napisami: 1) ,,Kochanemu Wtadziowi ,od Mamy
9 kwietnia 1916 b. r.”, 2) ,,RySkowi pd Mamy 24 grudnia 1915 r. .
3) ,Kochanemu staremu od Stare] 6 kwietnia 1914 r.,
i obktadane listkami ,Kochanej matuli Mackowie , Sosierke z mo-
nogramem naktadanym ,S. W. 24 grudnia 1914 r., 2 °braczki na
serwete z napisem wewngtrz ,,Kochanemu Wtadziowi od .jego Mar-
iana Nuwy 19 kwietnia 1916 r.” 1 ,Nusi od Mani i Jozia 26
1916 r.” Znalezione w dniu 9 marca w kawiarni ,,Royal . Dyrekcja
Pol. we Lwowie dnia 12 marca r. b. L.14325-20. Lp. 5341-20.

oksydowane

Kradzieze Kkoni.

8937 Klaez masci siwej, lat 4, wart. 10000 mk., skradziono
w noev z dnia 11 na 12 marca r. b. mieszkance wsi Turzyn, gm.
Branszczyk, Jozefie Augustyniak. Kmrta Powiatowa M zn M -
stwowej Ostrow Lomz. nr. II 1381, dnia 22 marca r. b. Lp. 6150-20



3938. Klacz masci gniadej, lat 3, na chrapach biata tatka —
lejce krzyzowe rzemienne, surowcowe, tacznej wartosci 18000 marek,
skradziono dnia 19 na 20 marca r. b. mieszkancowi wsi Sawino,
gm. Stelmachowo, Sawickiemu Janowi. Kom. Policji Panstwowej
pow. Wysok-Mazowieckiego, dnia 24 marca r. b. L. 104. Lp. 6133-20.

3939. Kon masci karej, lat 12, grzywa pod spodem siwa,
wartosci 15000 kor., skradziony z dnia 20 na 21 marca r. b. miesz-
kancowi wsi Podstawy-Zamos$¢, gm. Nielisz, Kusemu Tomaszowi.
Ekspozytura Sledcza IV rzedu przy Kmdzie Pol. Panstw, pow. Za-
mojskiego nr, 4205 dnia 24 marca r. b. Lp. 6154-20.

3940. Kon, ogier, masci siwej z biatem, siers¢ duza, ogon dtu-
gi, grzywa na obie strony diuga, kuty na wszystkie nogi, wartosci
6000 rub., skradziony z dnia 23 na 24 marca r. b. Wesi Ludwikowi
we wsi Wrzosy, gm. Checiny pow. Kilk. Ekspoz. Kieleckiego Urze-
du Sledczego w Kielcach. L. 774, dnia 24 marca r. b. Lp. 6168-20.

3941. Kon ogier, masci gnladeJ lat 4, pod grzywa od cho-
monta male pigtno szer$ci bialej, ogon obciqty krotko, zle odzywio-
ny, wartosci 4000 rub. skradziono w nocy =z 11 na 12 marca r. b.
Burek Antoninie w Wicentowie, gm. Rzeczniéw, pow. Itza. Poster.
Pol. Panstw. Sienno, pow. Wierzbnik nr. 13, L. 226, dnia 15 marca
r. b. Lp. 6196-20.

3942, 2 klacze: 1 klacz masci szpakowatej, zrebna, lat 6,
warto$ci 17000 mk., 2 klacz masci ciemno-szronowatej, lat 2, wart.
11000 mk., skradziono w nocy z dnia 26 na 27 marca r. b. we wsi
Zrejewice gm. Przerab, Michalskiemu Fiorjanowi. Pow. Kmda Pol.
Panstw, w Radomiu. L. 2592-4 dnia 27 marca r. b. Lp. 6221-20.

3943. Par¢ koni: 1) klacz masci karej, lat 8 2) ogiera masci
karej, lat 8 chomonto i kantar, tacznej wartosci 40000 mk., skra-
dziono w nocy z dnia 17 na 18 r. b. Zdziarskiemu Stanistawowi,
we wsi Suchodoty gm. Komorniki. Kom. Pol. Panstw, pow. Gro-
jeckiego nr. 2702 dnia 23 marca r. b. Lp. 6213-20.

3944. 2 konie z wozem skradziono gospodarzowi Has Zygmun-
towi we wsi Czechowice gm. Skorosze, konie masci gniadej, lat 6,
biate nozdrza, ogony i grzywy dlugie, warto$ci 50000 mk., Telefo-
nogram, Kmda Pol. Panstw, powf Warszawskiego dnia 9 kwietnia
r. b. Lp. 6275-20.

3945. Kon ogier, masci biatej z siwem, z grzywg na obie stro-
ny, kuty na wszystkie nogi, lat 6, warto$§ci 8000 mk., skradziony
dnia 24 marca r. b. we wsi Wrzosy gm Korzecko, Wosiowi Ludwi-
kowi, Post. Pol. Panstw, w Korzecku nr. 216, dnia 26 marca r. b.
Lp. 6206-20.

3946. 1) kon kasztan, z gwiazdka na czole, sredniej wielkoSci,
ogon dtugi, lat 5, wart. 8000 kor., 2) klacz butana, lat 8, prawa to-
patka zatlamana, $redniej wielkosci, oge.. dtugi, niekuta, jedna zad-
nia noga w pecinie biata, wart. 800® bor., 3) kon kasztan, tat 2, nie-
kuty, sierie na karku wytarta, wart. 1Q000 kor., wozek aowy/japrzat



zwykla, lacznej wart. 1500 kor., skradziono dnia 15 na 16 marca r. b.
w Lubaczowie Gerschonowi Weisarowi i Hrynko Huh. Post. Polip.
Panstw. Lubaczow, pow. Cieszandéw. L. 482, dnia 21 marsa r. b. Lp.
6209*20.

8947. Konia ogiera, masci karej, lat 8 zadnie nogi po paoiny
biale, na prawej stronie karku brodawka, kuty na wszystkie nogi,
skradziono mieszkancowi wsi Acimierz, gm. Stuzno, pow. Opoczyn-
skiego, Kubie Janowi. Ekspoz. Kieleckiego Urz. Sled, w Opocznie.
L. 262, dnia 24 marca r. b. Lp. 6218-20.

8948. Parg¢ koni: 1) kon kary, wzrost maty, ogon krétki, lat 7,
wart. 10000 kor., 2) klacz ciemno-siwa, wzrost §redni, lat 6, wartosci
10000 kor., skradziono w nocy dnia 23 na 24 marca r. b. Tymezynie
Kasce w Wierzbicy. Post. Pol. Panstw, w Wierzbicy, pow. Rawa-
Ruska. L. 215, dnia 25 marca r. b. Lp. 6240-20.

3949, Klacz masci karo- gniadej, lat 8, na zadniej prawej nodze
znak od skaleczenia bronnym gwozdziem, wart. 8000 rub., skradziono
w nocy dnia 23 na 24 marca r. b. gospodarzowi wsi Grabéwka, gm.
Annopol, Kotodziejczykowi Jozefowi. Ekspoz. Urz. Sledcz. przy
Kom. Polic. Panstw, pow. Janowskiego—Lub. L. 2317-7 nr 204, dnia
26 marca r. b. Lp. 6246-20.

3950. 2klacze 1) butang, Zzrebng, nie kuta, grzywa i ogon
dhugi, $redniej wielkosci, 2) dereszowatg, lat 4, czarny pas na grzbie-
cie szerokosci 3 cm., niekutq, ogon i grzywa dtugie, wart. 36000 kor.
skradziono dnia 17 na 18 marca r. b. w gm. Liski, pow. Sokal, Szeteme-
jowi Iwanowi. WItymze dniu i tejze miejscowosci skradziono Kara-
niowi Andruchowi par¢ koni: 1) klacz masci czarno-myszowatej, lat
5, niekuta, $redniej wielko$ci, ogon ucigty po kolana, 2) kon masci
czarno-myszowatej, lat 5, na czole plamka w ksztalcie $liwki, lewe
zadnie kopyto nieznacznie wykrzywione do wewnatrz, ogon ucigty
po kolana, wart. 4000 kor. Okr. Kmda Pol. Panstw, we Lwowie.
Urzad Sled. L. U. S. 12220, dnia 24 marca r. b. Lp. 6232-20.

3951. 1) klacz karg, zrebna, gwiazdka na czole, plama na le-
wym boku, grzywa i ogon obci¢te, wzrostu duzego, lat 8, wartosci
13000 rubli, 2) kon watach, masci gniadej, przednie nogi zerwane,
wzrostu duzego, lat 10, wart. 5000 rub., 3) kon, ogier, masci gniadej,
wzrostu Sredniego, lat 6, wartoSci 7000 rub., skradziono dnia 20 na
21 marca r. b. dzierzawcy folwarku Baraki, gm. Rudka, Czechow-
skiemu Stanistawowi. Kmda Polic. Panstw, pow. Krasnystawskiego.
Eksp. Sled. L. 708, dnia 22 marca r. b. Lp. 6228-20.

3952, 3 konie: 1) kon masci czerwono-gniadej, z mata gwiazdka
na czole, wzrost $redni, lat 7, dobrze odzywiony, 2) klacz masci
czerwono-gniadej, z matg gwiazdka na czole, wzrost $redni, lat 14,
dobrze odzywiona, 3) klacz masci kasztanowatej, wzrost $redni, lat 2,
dobrze odzywiona, tacznej wartosci 60000 kor., skradziono dnia z 18
*ia 19 marca r. b, Pastawskiemu Stanistawowi na folwarku w Nowem

Aole«

1



— 5 -
"' W tymze dnia i w tejze niejacowos$ei skradziono 3 konie, wart.
50000 kor. Kubrakowi Szymonowi. Opis koni: 1) klacz masci czer-
wono-gniadej, wzrost §redni (zrebna), dobrze odzywiona, lat 7, 2) kon,
ogier, lat 3, masci czerwono-gniadej, wzrost $redni, dobrze odzy-
wiony, 3) kon bulany, lat 2, na czole mata biala gwiazdka, wzrost
sredni, dobrze odzywiony. Post. Polic. Panstw. Cieszandéw. L. 540,
dnia 23 marca r. b. Lp. 6192-20.

3953. 2 konie: 1) walach, kasztan, tyt kudtaty, lat 10,
kudiate, silnie zbudowany, grzbiet wygigty, miara 160 cm., 2) wa-
tach, czarny, lat 9, miara 163 cm., typu wierzchowego, zadnie peciny
biale, na grzbiecie znaki od siodla, na jednej z przednich nog w pe-
cinie zgrubienie, oba konie kute na wkrgcone hacyle, ogony strzy-
zone, skradziono dnia 22 marca r. b. ze stajni Probostwa rzym.-kat.
w Rzegséni-Polskiej. Okr. Kmda Pol. Panstw, we Lwowie. Urz. Sled
D. U. S. 1201-20, dnia 25 marca r. b. Lp. 6233-20.

Konie do odebrania.

3954. Przy Kmdzie Pol. Panstw, pow. Lipnowskiego znajduja
si¢ trzy konie pochodzace z kradziezy, ktoérych wtasciciele dotych-
czas nigustaleni. 1) watach masci gniadej, duzy, na zadniej nodze
spad, lat 2 i pol, przeprowadzony z Wojewddztwa Pomorskiego
przez Betkiera, mieszkanca powiatu Torunskiego. 2) watach kary,
lat 4, i klacz gniada, lat 3, w chomontach i wazkokolejnym wozem,
przeprowadzone do Lipna przez Borucha Lewkowicza, mieszkanca
Krosniewic, powiatu Kutnowskiego. Kmda Pol. Panstw, pow. Lip-
nowskiego, dnia 18 marca r. b. Lp. 5734-20.

3955. Ekspozytura Polic. Sledcza w Lomzy poszukuje wtasci-
ciela konia, zakwestionowanego w Lomzy. Kon masci gniado-dere-
szowatej, lat 8, bialy znak od siodla na prawej stronie. Ekspoz.
Pol. Sled. pow. Lomzynskiego nr 1066, dnia 27 marca r. b. Lp. 6193-20.

3956. Przy Komendzie Pol. Panstw, pow. Lowickiego znajduje
si¢ klacz, pochodzaca z kradziezy, zatrzymana w Lowiczu w nocy
z 23 na 24 marca r. b. Klacz masci karej, wzrostu S$redniego, lat
od 15—20. Kmda Polic. Panstw, pow. Lowickiego, dnia 26 marca
r. b. nr 3894. Lp. 6269-20.

Kradzieze bydla.

3957. Krowe lat 10, masci blado-¢ézerwonej wartosci 3000
skradziono w nocy z dnia 18 na 19 marca r. b. Skorupie Annie, we
wsi Zagoérze Siedliszowskie, gm. Kroczyce, pow. Olkusz. Post. Pol.
Panstw, w Pradtach, pow. Olkusz. L. 188, dnia 20 marca r. b. Lp.
6169-20.



3958. 2 krowy: 1) lat 18, masci czarnej, wzrostu $redniego,
lewy rog zbity, wiszacy nad okiem, cielna, 2) lat 3, masci czerwonej,
wzrostu duzego, cielna, wart. 8000 rb., skradziono z d. 22 na 23 marca
r. b. Kowalskiemu Stanistawowi w Kowali, gm. Dyminy. Post. Pol.
Panstw, w Dyminach, pow. Kielce nr 157, dnia 24 marca r. b. Lp.
6183-20.

3959. 3 krowy: 1) masci burej, w $rednim wieku, rogi proste,
niewyleniona, cielna, 2) masci krasej, wzrostu S$redniego, gtadka,
rogi proste, 3) blado-r6zowa, lat 4, rasy Ementahler, tgcznej wart.
32000 kor., skradziono z dnia 12 na 13 marca r. b. na folwarku
w Przemys$lu na Podwiniu 27, dzierzawcy Wodczynskiemu Ta-
deuszowi. Urzad Sled. przy Okr. Kmdzie Pol. Panstw, w Przemys$lu.
L. 425-U. S., dnia 20 marca r. b. Lp. 6098-20.

3960. Krowe masci ciemno-czerwonej, tysa, kolo tylnych noég
biate tatki warto$ci 3000 rub. skradziono w nocy z 14 na 15 marca
r. b. w kolonji Rzeczniow, Jury Tomaszowi. Posterunek Policji Pan-
stwowej Sienno pow. w Wierzbniku nr. 13. L. 228, dnia 15 marca
r. b. Lp. 6197-20.

3961. Jatowke czerwong, spdd bialy, plamka biata na czole,
rogi do Srodka w formie wienca ztozone, wartosci 4000 kor. skra-
dziono w nocy z dnia 20 na 21 marca r. b. Zurce Antoniemu
w Piaskach Wielkich pow. Podgoérze. Posterunek Policji Panstwo-
wej w Prokociniu. L. 342, dnia 23 marca r. b. Lp. 6039-20.

Odwolania.

3962. Filonowicz Ado If, oskarzony o zabdjstwo Jozefa Ja-
cewicza, poszukiwany Gazeta Sledcza nrllpoz. 1334b zo|stat are-
sztowany w Sokotce. Okregowy Urzad Sledczy P. P. w Bialym-
stoku z dnia 9 kwietnia r. b. nr 918. Lp. 6445-20.






Skorowidz nazwisk.

Ajchental Icek — 3911
Ajzenberg Nuta — 3931
Albin Karol — 3924
Alersztajn Mendel — 3827
Antczak Stanistaw — 3823
Augustyniak Jozefa — 3937
Baranowski Jozef — 3904
Bartkowicz Marja — 3906
Baziuk — 3837
Bednarski Zygmunt — 3863
Berneker Maurycy — 3831
Bersz Zenon — 3835
Betker — 3954
Biedczak vel Biedczyk
Stanistaw — 3904
Biesiada Andrzej — 3824
Bityk Dmytro — 3840
Blejberg Herman — 3833
Blumenfeld Erroim  — 3887
Blus Pawet — 3893

Btlaszczyk Wtadystaw — 3904

Btlaszczyk Antoni — 3923
Boberek Jozef — 3843
Borkowski Stanistaw — 3862
Brulinski — 3899
Burek Antonina — 3941
Chmielnik Szlama — 3914
Chmuralc Jan — 3831
Cholewinski Maciej — 3901
Chrobak Jozef vei

Sanduta - 8913
Ciekota Antoni — 3911
Ciszewski Stefan — 3877
Oiuzytowski Antosi — 3911
Cugowski Stefan — 3877

Cygler Michat — 3865

Cyrulska Stanistawa — 8902

Czajocha Jan — 3831
Czechowski Sianistaw — 3951
Czubinski Jozef — 3831
Danczuk Mikotaj — 3831
Danecki Stanistaw — 8849
Deptuta Stanistaw — 3831
Dobrzynski Wiadyst. — 3838
Drumalewicz Icek — 3826
Dublasiewicz Jozef — — 3875
Dudek Marjanna — 3872
Dyks Marjan — 3831
Eder Jozef fal. Wassertelc 3891
Elzner Wiadystaw — 3876
Erlich Dawid — 3922
Eten Wiadystaw — 3825
Ferber Chana — 3930
Filonowicz Adolf — 3962
Flis Wojciech — 3925
Forster Mieczystaw — 3344
Frusman Jo6zef — 3838
Fuhrer Beri recte
Brandstatter — 3891
Fuks Eisik — 3831
Gabryel de Lazzarini— 3880
Gajewski Marcin — 3831
Garfinkiel Estera — 3919
Gartenkranc Josek — 3853
Gendek Wincenty — 3831
Girsit Berek — 3914
Glowacki Tadeusz — 3831
Gradman Szmul — 8867
Groszynski Lucjan — 8892
Gruner Dawid (Adolf) — 388*
Gruszka Piotr — 3838

Grzelczak Franeiezek — 3822



Halubuda Michal

Harkiewicz Katarzyna

Has Zygmunt
Herberg Maryla
Hojnacki Stanistaw
Holynski Ksawery
Huk Tadeusz

Hul Hrynko

Iwanow Wlodzimierz
Jablonski Stefan

Jackowicz-Korczynski

Piotr
Jaskiewicz Stanislaw
Jochina Jan
Jury Tomasz

Kaczmarek Mieczystaw-

Kaczor Wojciech
Kalinowski Reden
Kalinowski Jan
Karan Andruch
Karpala Franciszek

Kauserowa Franciszka-

Kawecki Piotr
Kecki Jozef
Kirkiczak Michal
Klajtman Berek

Kluczynski Wiadystaw

Kolodziejezyk Jézef

Konieczny Kazimierz -

Korys Marek

Kowalczyk Franciszek-

Kowalski Stanislaw
Koziel Jozef
Kozlowski Czeslaw
Wincenty
Krosenberg Srul
Kruszewska Janina
Krysa Piotr
Krzeminski Stefan
Kuba Jan
Kubik Roman
Kubrak Szymon
Kucinski Icek
Kurjat Edward

Kurowski Franciszek

Kusy Tomasz

7-

3833
3899
3944
3921
3878
3866
3831
3946
m3883
* 3907

3916

3831

3831
m 3857
m 3857
= 3908
m 3869
m 3871
- 3950
m 3882
- 3915
- 3929
- 3890
- 3831
- 3860
- 3831
- 3949
-3887a
- 3848
- 3886
- 3958
- 3894

- 3901
- 3897
- 3904
- 3881
- 3831
- 3947
- 3912
- 3952
- 3914
- 3829
- 3909
- 3939

Kuzmirowski Kazim. —* 3877

Lach Wasyl — 3895
Lach Pawel — 3895
Lebryk Stanislaw — 3913

Lenartowicz Kazimierz— 3903
Lewandowski Juljan — 3838

Lewkowicz Boruch — 3954
Lubas Ludwik — 3839
Lubinski Lejba — 3914
Lysak Marjan — 3858
Major Wladystaw — 3835

Makowicz Wiladystaw — 3870

Mazur losek — 8914
Medynski Waclaw — 3900
Michalewicz Jan — 3845
Michalski Florjan — 3942
Michejlis Henryk — 3914
Michon Jan — 3913
Miniajluk Michal — 3832
NiedbalaWojciech — 3831
Niedzialek Szczepan — 3804
Obraczka Fiszel — 3901
Olejew Stanislaw — 3885
Olesinska Eugenia — 3914
Otleksy Jozef — 3831
Owczarek Boleslaw vel
Karwacki Antoni — 3927
Pasierbek Mikolaj — 3831
Pastawski Stanistaw — 3952
Pelczynski Jézef —u 3912
Peterlejtner Edward — 3904
Pieczatka Benjamin — 3838
Piotrowski Czeslaw — 3831
Piwko Romuald — 3836
Plucia Ignacy — 3920
Plaszowski Antoni — 3904
Pociask Ludwik — 3889
Podolski Kazimierz — 3856
Pokora Jozef — 3842
Rakower Daniel — 3898
Regulski Jozef — 3828
Reisner Chaskiel — 3831
Rejnatowicz Andrzej — 3906
Roceniak Wladystaw — 3855
Rogozinski Ludwik — 3874
Roguska Zofja — 3899



Roszkowski Jan
Rozender Izrael
Rozenthal Wactaw
Rozenwald Basia
Rudnicki Franciszek
Rybczynski Wiadystb
Rzebrak Walenty
Sachs Zygmunt
Sagan Adam
Sawicki Jan
Schromm Jo6zef
Sejman Stanistaw
Sekowski Andrzej
Skorupa Anna
Skowronski Kazimierz
Skrebot Edward
Stodkiewicz Jozef
Smereka Antoni
Sobanski Jozef
Sobczyk Stanistaw
Socha Jan
Spiron Michel
Stankiewicz Zofja
Stasiak Wtadystaw
Stepniak Jozef
Stolarczyk Antoni
Sutkowski Adam
Szafranski Stanislaw
Szetemej Iwan
Szumilas Marjanna
Szymanski Edward
Szymanski Wactaw
Antoni
Szynfelder Stefanja
Tafeb Jan
Tycner Antoni
Tymczyna Kaska

3896
3864
3892
3834
3833
3896
3846
3861
3910
3938
3831
3900
3863
3957
8838
3927
3914
3831
3927
3838
3917
3914
3901
3859
3831
3831
3912
3852
3950
3901
3838

3841
3901
3830
3847
3948

31

Wachczynski Stefan —
Waller —
Wartecki Szmul Wigdor
Wasilow Michat —
Wasiluk Wiadystaw —
Weiser Gerschon —
W entland Jan —
Wesio Ludwik —
Wegrzyk Jan —
Widia Jozef —
Wisniewski Mieczyst. —
Wisniewski Waclaw —
Wlisto Franciszek —
Wodzinski Jan —
Wodczynski Tadeusz —
Wojntgla Alfred —
Wojtek Ignacy —
Wolniewicz Wactaw —
Wolczuk Piotr —
Wosio Ludwik —
Wroblewski Szymon —
Wrzosek Jozef

Wysmyk Eugenjusz —
Zajman Klemens —
Zatecki Stefan —
Zamiata Chaskiel —
Zabek Jan —
Zdych Stanistaw —
Zdziarski Stanistaw  —
Zeligman Jozek —
Zebek Stefan —
Zielenkiewicz Leon  —
Zielinski Aleksander —
Zataciusza Hrynko  —
Zelazny Pawet —
Zurko Antoni —

W. Ludwikowski.

3838
3905
3834
3831
3902
3946
3821
3940
3850
3838
3879
3904
3884
3854
3959
3904
3831
3904
3841
3935
3904
3838
3899
3899
3899
3851
3831
3914
3943
3820
3831
3927
3838
3918
3831
3961

Naczelnik Wydziatu IV.

Druk. IV Wydz. Kom. GJ. Pol. Panstw. Ma 433. 14.V 1920. — 11500.



Yr




